
***
* * 

* * 

* * 
***

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

C OMUNA DRAGANESTI 
Comuna Draganesti,str.Principala, nr. 381, tel./fax 0244/465.208, 

e-mail: prirnar@primariadraganesti.ro

Nr.6524 I 19.12.2023 

CA T RE, 
D.G.R.F.P. Ploiesti

Anexat va inaintarr1 lucrarile privind rectificarea bugetului local 
de venituri si cheltuieli pe anul 2023 si bugetele locale estimate pentru 
anii 2024 - 2026, aprobat conform I-Iotararii Consiliului Local lui nr. 
72 I 19.12.2023, ce au fost elaborate in conformitate cu prevederile 
Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, actualizata si a 
Legii nr. 69/201 O, a responsabilitatii fiscal bugetare si respecta tintele si 
obiectivele din Strategia de dezvoltare durabila a localitatii. 

Declaram pe propria raspundere ca datele inscrise in formulare 
� : sunt corecte si corespund cu cele din programul informatic. 

Primar, 
Toma Idnut Ge111J/1 Ene Pet 

cristi
Pencil

cristi
Pencil



\ 

� 

�' 
�/ 

***
* * 
* * 

J U D E Ţ U L P R A H O V A

COMUN A D R A G A N E S T  

"C:1/ 

Comuna Draganesti, str.Principala nr. 59, tel./fax 0244/465.208, 
e-mail: primar@primariadraganesti.ro

HOTARARE 

Privind aprobarea rectificarii bugetului local de venituri si cheltuieli pe anul 2023 si 
a estimarilor pentru anii 2024-2026 si a listei de investitii 

la nivelul UAT Comuna Draganesti 

Consiliul Local al comunei Draganesti, judetul Prahova: 

Avand in vedere: 
Prevederile art.22 din Legea nr. 368/2022, legea bugetului de stat pe anul 2023; 
Prevederile art.19,alin.(2),art.49 alin.(1) si (2) din Legea nr. 273/29.06.2006, privind 
finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare; 
Prevederile art.SO si 82, din Legea nr.24/2000,privind normele de tehnica legislativa pentru 
elaborarea actelor normative, cu modificarile si completarile ulterioare; 
Prevederile art.129 alin(2) lit.(b) si alin.(4)Iit.(a) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ; 
O.M.F.P. nr.5389/15.12.2023,pentru aprobarea Normelor de închidere a exercitiului bugetar
al anului 2023.
Referatul de aprobare al Primarului Comunei Draganesti nr: 6508/18.12.2023;
Raportul compartimentului de specialitate din cadrul Primariei Comunei Draganesti,
nr.6507/18.12.2023.
Deciziei Directorului General al DGRFP Ploiesti nr. 7928 / 07.12.2023;
ln temeiul prevederilor art.196 alin.(1 )lit.a), coroborat cu art.139 alin.(3) lit.a) din OUG nr.
57/2019 - privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare;

Consiliul Local al comunei DRAGANESTI, adopta prezenta 

HOT ARARE: 

Art. 1. Se aproba rectificarea bugetului local de venituri si cheltuieli pe anul 2023 si 
estimarile pe anii 2024 - 2026, pe structura clasificatiei bugetare conform modelelor 
transmise de Ministerul Finantelor Publice, dupa cum urmeaza: 
A.Buget Local:
Venituri
Total venituri
Functionare
Dezvoltare
Excedent an 2022
Cheltuieli
Total cheltuieli
Functionare

2023 

24.335.61 O 
8.546.910 

15.758.850 
29.850 

2023 

24.335.610 
8.546.910 

2024 

8.198.000 
8.198.000 

2024 

8.198.000 
8.198.000 

2025 

8.159.000 
8.159.000 

2025 

8.159.000 
8.159.000 

2026 

8.172.000 
8.172.000 

2026 

8.172.000 
8.172.000 



( 

. ;� 
'......._"V'

w:� 
IJ, 11.578.800 

• . fY-., 

'\. . 

1'- • . ,· 

''•',�'-= 
,,1,. 1,1 

"�r.r 
,,._ 

aproba rectificarea listei de investitii la nivelul unitatii administrativ teritoriale, 
itate cu creditele de angajament şi cu duratele de realizare a investiţiilor. 

Anexa nr.1 (buget local 2023) si nr.2 (lista de investitii),fac parte integranta din 
prezenta. 

Art. 4. Prezenta hotarare va fi comunicata persoanelor si institutiilor interesate prin grija 
secretarului general al comunei Draganesti. 

Draganesti, 19 Decembrie 2023 
Nr. 72 

Presedinje..de sedinta, 

k·tr���� 
� . / .,,.,... ' ., "1: 

!��'-. j� � 
I :::: �. V,• 

\_\ ........ , 
�:?,. �-··�:,•.l 

Contrasemneaza, 
Secretar genîeral 
Stan Gheori 

cristi
Pencil



( 

/ 

*** 
* *
* * 
* * 

*** 

ROMÂNIA 
JU DEŢUL PRAHOVA 

C OMUNA DRAGANESTI 
Comuna Draganesti,str.Principala, nr. 381, tel./fax 0244/465.208, 

e-mail: primar@primariadraganesti.ro

DECLARATIE 

� 
�, 

��/.," 

�
t'/,

Subsemnatii Toma Ionut Georgian, ordonator principal de credite al 
U.A.T. Comuna Draganesti, jud. Prahova si Ene Petrus contabil, declaram pe 
propria raspundere ca datele inscrise in formularele de buget local rectificat la 
19.12.2023 si estimarile acestuia pe anii 2024-2026 sunt identice cu cele din 
programul infonnatic. 

Ordonator 
Toma Ion HttNA 

;j'\NEŞ 

,, I'�/ 

Ene 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

DENUMIREA INDICATORILOR 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

TOTAL VENITURI 

VENITURI PROPRII 

I. VENITURI CURENTE 

A. VENITURI FISCALE 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 

PERSOANE FIZICE 

Impozit pe venit 

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal 
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 

Cote defalcate din impozitul pe venit 
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale 
Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 
A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 

Impozite si taxe pe proprietate 

Impozit pe cladiri 

Impozit pe cladiri - PF 
Impozit pe cladiri - P J 
Impozit pe terenuri 

Impozit pe terenuri - PF 
Impozit pe terenuri - PJ 
Impozit pe terenurile extravilane 
Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru activitatea notariala si alte 
taxe de timbru 
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 

Sume defalcate din TVA 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucurestî 

Pag. 1 / 23 

.9 'O 
C: "' 

<.) 

'o 
C: ·-o 

(.) 'O o 
(.) 

1 00.01 

2 49.90 

3 00.02 

4 00.03 

5 00.04 

6 00.06 

7 03.02 

8 03.02.18 

9 04.02 

10 04.02.01 

11 04.02.04 

12 04.02.05 
13 00.09 

14 07.02 

15 07.02.01 

16 07.02.01 .01 
17 07.02.01 .02 
18 07.02.02 

19 07.02.02.01 
20 07.02.02.02 
21 07.02,02.03 

22 07.02.03 

23 00.10 

24 11.02 

25 11.02.02 

BUGETUL LOCAL RECTIFIC.AT LA 19.12.2023 

••. _, .,. •. ',erpg,:a,m.tnm•"'\rta);.,, ·•»"""". ·•········ •••• ,. -·· -·-. 

.E 
1n Q) 
Q) -
'O C: 
Q) 2 � .o � "'

e 
"' Q) :-E 

o. <D � <D 

"' Ol O 1= I'.' � ::,:-::;: <D 
- = -

E .o ro :, E E § E E 
�o.. 'E � ţ 

� 
i= ţ � "O :::::: 

-
O> 

<D � e o.. o� o.. 
ti!:E
1l

"' 

22.460,76 1.845,00 24.305,76 14.337,41 2.684,40 2.345,95 4.938,00 

5.836,50 497,00 6.333,50 1.451,11 1.764,40 1.593,75 1.524,24 

9.175,86 1.030,00 10.205,86 2.338,11 2.648,40 2.405,75 2.813,60 

8.925,36 1.030,00 9.955,36 2.284,81 2.589,10 2.026,59 3.054,86 

4.119,50 497,00 4.616,50 1.023,65 1.165,15 664,70 1.763,00 

4.119,50 497,00 4.616,50 1.023,65 1.165,15 664,70 1.763,00 

18,50 100,00 118,50 4,65 4,65 9,20 100,00 

18,50 100,00 118,50 4,65 4,65 9,20 100,00 

4.101,00 397,00 4.498,00 1.019,00 1.160,50 655,50 1.663,00 

2.386,00 313,00 2.699,00 560,00 663,00 215,00 1.261,00 

1.515,00 84,00 1.599,00 409,00 394,00 394,00 402,00 

200,00 0,00 200,00 50,00 103,50 46,50 0,00 
1.102,50 0,00 1.102,50 279,66 432,95 387,89 2,00 

1.102,50 0,00 1.102,50 279,66 432,95 387,89 2,00 

476,00 0,00 476,00 85,66 185,95 204,39 0,00 

125,00 0,00 125,00 31,25 40,36 53,39 0,00 
351,00 0,00 351,00 54.41 145,59 151,00 0,00 
618,50 0,00 618,50 192,00 245,00 181,50 0,00 

151,50 o.oo 151.50 40.00 40,00 71,50 0,00 
20,00 0,00 20,00 5,00 5,00 10,00 0,00 

447,00 0,00 447,00 147,00 200,00 100,00 0,00 

8,00 0,00 8,00 2,00 2,00 2,00 2,00 

3.703,36 533,00 4.236,36 981,50 991,00 974,00 1.289,86 

3.339,36 533,00 3.872,36 887,00 884,00 812,00 1.289,36 

2.540,36 78,00 2.618,36 673,00 673,00 619,00 653,36 

Anexa 2.38-1 

Hotarârea nr. 72 / 19.12.2023 

"•"=•" . . ...

" "' 
N N N 
o o o 
N N N 

8.198,00 8.159,00 8.172,00 

4.375,€4 4.499,64 4.634,64 

8.123,C0 8.084,00 8.097,00 

7.920,!0 7.881,50 7.894,50 

2.743,(•0 2.867,00 3.002,00 

2.743,00 2.867,00 3.002,00 

15,00 15,00 15,00 

15,tl0 15,00 15,00 

2.728,')0 2.852,00 2.987,00 

1.554,)0 1.628,00 1.708,00 

1.174,)0 1.224,00 1.279,00 

0,00 0,00 0,00 

1.103,14 1.103,14 1.103,14 

1.103,14 1.103,14 1.103,14 

475,00 475,00 475,00 

125 00 125,00 125,00 
350 00 350,00 350,00 
620.00 620,00 620,00 

150 00 150,00 150,00 

20,00 20,00 20,00 
45C,00 450,00 450,00 

E,14 8,14 8,14 

4.074,36 3.911,36 3.789,36 

3.74i,36 3.584,36 3.462,36 

2.60:,,36 2.616,36 2.628,36 



Program trtmestrial Estimart 

ro 
.\== 
uî (1) 
Q) -

i:, C 

ro Q) .!!l ro 

.s 
.o - "' o 

i:, [' 2 � 
Q) 

� 
C 1l o. (l) -
C\1 'o C\1 a, o c � - = � <D DENUMIREA INDICATORILOR - :J= (l) - ..,. 

i:, C E .o ro :, N N ·- E E -� E E N o o i:, 
C\1 20.. 'E "' 

/= 
o o 

N 
(.) o 5, u :=: - 5, i=: /= � N N 

(.) o (l) -
[' o: - Q) 

o a, CL 

� ·� 

Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 26 11.02.06 799.00 455,00 1.254,00 214,00 211,00 193,00 636,00 1.144,0(1 968,00 834,00 

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
27 16.02 364,00 0,00 364,00 desfasurarea de activitati 94,!>0 107,00 162,00 0,50 327,0(1 327,00 327,00 

Taxa asupra mijloacelor de transport 28 16.02.02 266,50 0,00 266,50 67,00 78,00 121,50 0,00 300,00 300,00 300,00 

Taxa asupra mijloacelor de transport • PF 29 16.02.02.01 186,50 0,00 186,50 47,00 53,00 86,50 0,00 200,01) 200,00 200,00 

Taxa asupra mijloacelor de transport - P J 30 16.02.02.02 80,00 0,00 80,00 20,00 25,00 35,00 0,00 100,o,) 100,00 100,00 

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 31 16.02.03 95,50 o.oa 95,50 27,00 28,50 40,00 0,00 25,0) 25,00 25,00 

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilîzarii bunurilor sau pe 
32 16.02.50 2,00 0,00 2,00 0,50 0,50 0,50 0,50 2,0) 2,00 2,00 

desfasurare de activitati 

C. VENITURI NEFISCALE 33 00.12 250,50 0,00 250,50 53,30 59,30 379,16 -241,26 202,50 202,50 202,50 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 34 00.13 130,00 0,00 130,00 32,50 38,50 59,00 0,00 130,00 130,00 130,00 

Venituri din proprietate 35 30.02 130,00 0,00 130,00 32,50 38,50 59,00 0,00 130,CO 130,00 130,00 

Venituri din concesiuni si închirieri 36 30.02.05 130,00 0,00 130,00 32,50 38,50 59,00 0,00 130,CO 130,00 130,00 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutii1e publice 37 30. 02. 05. 30 130,00 0,00 130,00 32,50 38,50 59,00 0,00 130,C•0 130,00 130,00 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 38 00.14 120,50 0,00 120,50 20,80 20,80 320,16 -241,26 12,1;0 72,50 72,50 

Venituri din taxe administrative, eliberari de permise 39 34.02 1,20 0,00 1,20 0,30 0,30 0,30 0,30 1,!iO 1,50 1,50 

Taxe extrajudiciare de timbru 40 34.02.02 1,20 0,00 1,20 0,30 0,30 0,30 0,30 1,!)0 1,50 1,50 

Amenzi, penalitati si confiscari 41 35.02 70,00 0,00 70,00 20,00 20,00 25,36 4,64 70,1)0 70,00 70,00 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor 
42 35.02.01 70,00 0,00 70,00 20,00 20,00 25,36 4,64 70,1)0 70,00 70,00 

legale 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
43 35.02.01 .02 70,00 0,00 70,00 20,00 20,00 25,36 4,64 70,)0 70,00 70,00 

specialitate 

Diverse venituri 44 36.02 49,30 0,00 49,30 0,50 0,50 294,50 -246,20 1,00 1,00 1,00 

Alte venituri 45 36.02.50 49,30 0,00 49,30 0,50 0,50 294,50 -246,20 1,00 1,00 1,00 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 46 37.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
47 37.02.03 -1.205,95 -823,40 -2.029,35 

dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) 
-211,15 -574,50 -270,00 -973,70 O OO 0,00 0,00 

Varsaminte din sectiunea de functionare 48 37.02.04 1.205,95 823,40 2.029,35 211,15 574,50 270,00 973,70 O OO 0,00 0,00 

IV. SUBVENTII 49 00.17 5.871,40 247,00 6.118,40 5.850,80 36,00 -273,00 504,60 75,00 75,00 75,00 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 50 00.18 5.871,40 247,00 6.118,40 5.850,80 36,00 -273,00 504,60 75,00 75,00 75,00 

Subventii de la bugetul de stat 51 42.02 5.591,40 316,60 5.908,00 5.690,80 36,00 -273,00 454,20 75,00 75,00 75,00 

8. Curente 52 5.591,40 316,60 5.908,00 5.690,80 36,00 -273,00 454,20 n,oo 75,00 75,00 

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi 53 42.02.34 72,00 88,00 160,00 36,00 36,00 0,00 88,00 n,oo 75,00 75,00 

si sau petrolieri 

Finantarea Programui National de Dezvoltare Locala 54 42.02.65 2.829,10 0,00 2.829,10 2.964,50 0,00 -273,00 137,60 Cl,00 0,00 0,00 

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii 
derularii proiectelor finantate din fonduri externe nerambursabile (FEN) 55 42.02.69 0,00 228,60 228,60 0,00 0,00 0,00 228,60 ll,00 0,00 0,00 

postaderare, aferente perioadei de programare 2014 - 2020 

Pag. 2 / 23 



Program trimestrial E-stimari 
a, 

C 
·-55 ID 
a, -
u C: 

ro �* ro 
o 

-o .9 e .s e � C ro 
o. a, � 

.2 ro 0) O C: � - = � <O DENUMIREA INDICATORILOR � u 
_g �

a, - ..,,. 
u ,,; E :, N N N 
o ro 

2 o.. 'E 
E E E E E o o o 

(.) u 
a, 

ro 
ţ ţ i=: ţ 

N N 
o i5 == -

a, 
(.) e a, � e Cl- � Q) 

o O) Cl-
e :§ 
ro "' 

o 

Alocari de sume din PNRR aferente asisten?ei financiare 
56 42.02.88 860,95 860,95 nerambursabile 0,00 292,95 0,00 568,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 

Fonduri europene nerambursabile 57 42.02.88.01 723,45 0,00 723,45 246,15 0,00 477,30 0,00 0,0(1 0,00 0,00 

Sume aferente TVA 58 42.02.88.03 137,50 0,00 137,50 46,80 0,00 90,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

Alocari de sume din PNRR aferente componentei împrumuturi 59 42.02.89 1.829,35 0,00 1.829,35 2.397,35 0,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fonduri din imprumut rambursabil 60 42.02.89.01 1.537,10 0,00 1.537,10 2.014,50 0,00 -477,40 0,00 0,0•) 0,00 0,00 

Sume aferente TV A 61 42.02.89.03 292,25 0,00 292,25 382,85 0,00 -90,60 0,00 0,0) 0,00 0,00 

Subventii de la alte administratii 62 43.02 280,00 -69,60 210,40 160,00 0,00 0,00 50,40 0,0) 0,00 0,00 

Alte subventii primite de la administratia centrala pentru finantarea unor 63 43.02.20 120,00 -69,60 50,40 activitati 0,00 0,00 0,00 50,40 0,Q) 0,00 0,00 

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de inregistrare 64 43.02.34 160,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 O,CO 0,00 0,00 
sistematica din cadrul Programului national de cadastru si carte funciara 

Sume primite de la UE/alti donatori în contul platilor efectuate si 
65 48.02 7.413,50 568,00 7.981,50 6.148,50 0,00 213,20 1.619,80 o,co 0,00 0,00 

prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 66 48.02.01 7.413,50 568,00 7.981,50 6.148,50 0,00 0,00 1.833,00 0,(10 0,00 0,00 

Sume primite in contul platilor efectuate în anul curent 67 48.02.01 .01 170,60 0,00 170,60 0,00 0,00 125,60 45,00 0,00 0,00 0,00 

Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori 68 48.02.01 .02 0,00 0,00 0,00 6.148,50 0,00 -6.148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

Prefinantare 69 48.02.01 .03 7.242,90 568,00 7.810,90 0,00 0,00 6.022,90 1.788,00 0,00 0,00 0,00 

Fondul European Agricol de Dezvoltare (FEADR) 70 48.02.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,20 -213,20 0,1)0 0,00 0,00 

Prefinantare 71 48.02.04.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,20 -213,20 0,)0 0,00 0,00 

TOTAL CHELTUIELI 72 22.490,61 0,00 1.845,00 24.335,61 14.367,26 2.684,40 2.345,95 4.938,00 8.198,)0 8.159,00 8.172,00 

CHELTUIELI CURENTE 73 01 18.201,21 0,00 1.845,00 20.046,21 11.066,76 2.014,90 2.253,95 4.710,60 7.848,JO 7.809,00 7.822,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 74 10 3.538, 18 0,00 5,00 3.543,18 854,40 898,90 1.014,60 775,28 3.510,JO 3.470,00 3.480,00 

Cheltuieli salariale in bani 75 10.01 3.350,54 0,00 5,00 3.355,54 827,00 872,00 904,70 751,84 X X X 

Salarii de baza 76 10.01.01 3.140,29 0,00 0,00 3.140,29 773,00 809,00 848,20 710,09 X X X 

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 77 10.01.12 150,25 0,00 0,00 150,25 34,00 43,00 36,50 36,75 X X X 

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 78 10.01.15 60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 20,00 20,00 5,00 X X X 

Cheltuieli salariale in natura 79 10.02 105,40 0,00 0,00 105,40 7,50 7,50 90,10 0,30 X X X 

Norme de hrana 80 10.02.02 30,00 0,00 0,00 30,00 7,50 7,50 7,50 7,50 X X X 

Tichete de vacanta 81 10.02.06 75,40 0,00 0,00 75,40 0,00 0,00 82,60 -7,20 X X X 

Contributii 82 10.03 82,24 0,00 0,00 82,24 19,90 19,40 19,80 23,14 X X X 

Contributia asiguratorie pentru munca 83 10.03.07 82,24 0,00 0,00 82,24 19,90 19,40 19,80 23,14 X X X 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 84 20 2.735,32 0,00 95,00 2.830,32 925,00 624,00 680,30 601,02 2.88E,OO 2.889,00 2.892,00 

Bunuri si servicii 85 20.01 2.658,32 0,00 62,50 2.720,82 900,00 609,00 666,30 545,52 X X X 

Furnituri de birou 86 20.01.01 32,00 0,00 15,00 47,00 6,00 10,00 13,00 18,00 X X X 

Materiale pentru curatenie 87 20.01.02 33,00 0,00 23,00 56,00 10,00 6,00 11,00 29,00 X X X 

lnca!zit. iluminat si forta metrica 88 20.01 .03 487,00 0,00 -93,00 394,00 202,00 70,00 63,00 59,00 X X X 

Apa, canal si salubritate 89 20.01.04 275,80 0,00 0,00 275,80 58,00 58,00 72,30 87,50 X X X 

Carburanti si lubrifianti 90 20.01.05 169,02 0,00 -36,50 132,52 46,00 41,00 36,00 9,52 X X X 

Pag. 3/23 



Program trimestrial Estlmari 

Q) 

ro 
C 

� Q) 
a, -

ro �§ ro 
_Q � "' o 

u e � � ro 2 C o Q_ a, � 
ro "'o C Q) ?: DENUMIREA INDICATORILOR u :>= Q) � -- = - ..,. "' 

-� E -" ro :, N N N 

o ro 2 o. 'E 
E .1' E E E o o o 

"O 
O) l;! ,= ţ � � 

N N N 

i5 := 
-

"' 
() e Q) � 

� a, 
o: o "' 

�§ 
1l

"' 

Piese de schimb 91 20 01 .06 10,00 0,00 -6,00 4,00 5,00 5,00 0,00 -6,00 " X X 

Posta, telecomunîcatii, radio, tv, internet 92 20.01.08 217,00 0,00 6,00 223,00 72,00 48,00 49,00 54,00 '.{ X X 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 93 20.01.09 228,00 0,00 0,00 228,00 118,00 35,00 35,00 40,00 ( X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 94 20.01.30 1.206,50 0,00 154,00 1.360,50 383,00 336,00 387,00 254,50 ( X X 

Reparatii curente 95 20.02 23,00 0,00 5,00 28,00 0,00 0,00 0,00 28,00 ( X X 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 96 20.05 10,00 0,00 42,50 52,50 5,00 5,00 0,00 42,50 X X X 

Uniforme si echipament 97 20.05.01 10,00 0,00 0,00 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 X X X 

Alte obiecte de inventar 98 20.05.30 0,00 0,00 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 42,50 X X X 

Deplasari, detasari, transferari 99 20 06 21,00 0,00 -5,00 16,00 8,00 5,00 8,00 -5,00 X X X 

Deplasari interne, detasari, transferari 100 20.06,01 21,00 0,00 -5,00 16,00 8,00 5,00 8,00 -5,00 X X X 

Pregatire profesionala 101 20.13 20,00 0,00 -10,00 10,00 10,00 5,00 5,00 -10,00 X X X 

Protectîa muncii 102 20.14 3,00 0,00 0,00 3,00 2,00 0,00 1,00 0,00 X X X 

TITLUL III DOBANZI 103 30 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 100,C0 100,00 100,00 

Dobanzi aferente datoriei publice interne 104 30 01 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 X X X 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 105 50 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,(10 0,00 0,00 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 106 50.04 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 107 55 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

A Transferuri interne 108 55.01 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 X X X 

Titlul VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
109 56 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 213,20 -208,70 O,IJO 0,00 0,00 

NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 110 57 1.263,91 0,00 125,00 1.388,91 366,56 423,00 288,85 310,50 1.235,J0 1.235,00 1.235,00 

Asigurari sociale 111 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Ajutoare sociale 112 57.02 1,263,91 0,00 125,00 1.388,91 366,56 423,00 288,85 310,50 X X X 

Ajutoare sociale in numerar 113 57.02,01 1.216,05 0,00 125,00 1.341,05 359,20 423,00 288,85 270,00 X X X 

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 114 57.02.03 47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 0,00 40,50 X X X 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente 
115 58 7.591,90 0,00 1.620,00 9.211,90 6.148,50 0,00 0,00 3.063,40 0.00 0,00 0,00 

cadrului financiar 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 116 58.01 7.356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 X X X 

Finantarea externa nerambursabila 117 58.01.02 7,356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6,148,50 0,00 0,00 2.817,90 X X X 

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 118 58.04 235,50 0,00 10,00 245,50 0,00 0,00 0,00 245,50 X X X 

Finantarea externa nerambursabila"'} 119 58.04.02 173,70 0,00 16,80 190,50 0,00 0,00 0,00 190,50 X X X 

Cheltuieli neeligibile') 120 58.04 03 61,80 0,00 -6,80 55,00 0,00 0,00 0,00 55,00 X X X 

TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 121 59 73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 29,00 27,00 -12,00 11:,00 115,00 115,00 

Burse 122 59,01 73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 29,00 27,00 -12,00 X X X 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 
123 60 860,95 0,00 0,00 860,95 2.690,30 0,00 -1.829,35 0,00 (1,00 0,00 0,00 

ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
124 61 1.829,35 0,00 0,00 1.829,35 0,00 1.829,35 0,00 ll,00 0,00 0,00 

COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 
0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 125 70 3.882,00 0,00 0,00 3.882,00 3.205,50 574,50 -3,00 105,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 126 71 3.882,00 0,00 0,00 3.882,00 3.205,50 574,50 -3,00 105,00 •),00 0,00 0,00 

Pag. 4/23 



Program trimestrial Estlmari 

.s 
00 Q) 
Q) -

ro �� ro 
.o o 

"O ro e � � 
2l � C o. Q) � o (I) Ol o C � .! DENUMIREA INDICATORILOR u :J = Q) - = - .,,. "' 

C: E .o ro :, E E .le E E 
N N 

o 
·-

220.. 
o o o 

"O 
O) 

'E � != i== i== != N N N 
� :=: 

-
Ol 

(.) e Q) � 
e 

(L � Q) 
o Ol "-

;� 

Active fixe 127 71.01 3.842,00 0,00 0,00 3.842,00 3.205,50 574,50 -3,00 65,00 ) X X 

Constructii 128 71.01.01 3.119,50 0,00 0,00 3.119,50 3.084,50 35,00 0,00 0,00 ) X X 

Mobilier, aparatura birotica sî alte active corporale 129 71.01.03 201,50 0,00 0,00 201,50 45,00 45,00 66,50 45,00 )'. X X 

Alte active fixe 130 71.01.30 521,00 0,00 0,00 521,00 76,00 494,50 -69,50 20,00 ,: X X 

Reparatii capitale aferente activelor fixe 131 71.03 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 .. X X 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 132 81 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 350,00 350,00 350,00 

Rambursari de credite externe 133 81.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '.( X X 

Rambursari de credite interne 134 81.02 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 ( X X 

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 135 50.02 4.036,40 0,00 95,00 4.131,40 1.069,90 1.011,90 1.046,80 1.002,80 3.450,01) 3.450,00 3.450,00 

Autoritati publice si actiuni externe 136 51.02 3.882,30 0,00 95,00 3.977,30 1.016,90 971,90 1.016,80 971,70 3.350,0) 3.350,00 3.350,00 

CHELTUIELI CURENTE 137 01 3.098,40 0,00 95,00 3.193,40 776,90 796,90 855,30 764,30 3.000,0) 3.000,00 3.000,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 138 10 1.603,90 0,00 0,00 1.603,90 366,90 411,90 475,30 349,80 1.600,0) 1.600,00 1.600,00 

Cheltuieli salariale in bani 139 10.01 1.549,10 0,00 0,00 1.549,10 358,00 403,00 441,50 346,60 X X X 

Salarii de baza 140 10 01 01 1.398,85 0,00 0,00 1.398,85 324,00 360,00 405,00 309,85 X X X 

lndemnizatiî p!atite unor persoane din afara unitatii 141 10.01.12 150,25 0,00 0,00 150,25 34,00 43,00 36,50 36,75 X X X 

Cheltuieli salariale in natura 142 10.02 17,30 0,00 0,00 17,30 0,00 0,00 24,50 -7,20 X X X 

Tichete de vacanta 143 10.02.06 17,30 0,00 0,00 17,30 0,00 0,00 24,50 -7,20 X X X 

Contributii 144 10.03 37,50 0,00 0,00 37,50 8,90 8,90 9,30 10,40 X X X 

Contrîbutia asiguratorie pentru munca 145 10.03.07 37,50 0,00 0,00 37,50 8,90 8,90 9,30 10,40 X X X 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 146 20 1.344,50 0,00 95,00 1.439,50 410,00 385,00 380,00 264,50 1.400,(10 1.400,00 1.400,00 

Bunuri si servicii 147 20.01 1.329,50 0,00 100,00 1.429,50 405,00 380,00 375,00 269,50 X X X 

Furnituri de birou 148 20.01.01 14,00 0,00 0,00 14,00 1,00 5,00 5,00 3,00 X X X 

Materiale pentru curatenie 149 20.01.02 4,00 0,00 0,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 X X X 

lncalzit, iluminat si /orta metrica 150 20.01.03 45,00 0,00 -25,00 20,00 10,00 5,00 5,00 0,00 X X X 

Carburanti si lubrifianti 151 20.01.05 115,00 0,00 -35,00 80,00 30,00 30,00 25,00 -5,00 X X X 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 152 20.01.08 200,00 0,00 6,00 206,00 68,00 44,00 44,00 50,00 X X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 153 20.01.30 951,50 0,00 154,00 1.105,50 295,00 295,00 295,00 220,50 X X X 

Deplasari, detasari, transferari 154 20.06 15,00 0,00 -5,00 10,00 5,00 5,00 5,00 -5,00 X X X 

Deplasari interne, detasari, transferari 155 20.06.01 15,00 0,00 -5,00 10,00 5,00 5,00 5,00 -5,00 X X X 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 156 55 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

A. Transferuri interne 157 55.01 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 X X X 

CHELTUIELI DE CAPITAL 158 70 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 159 71 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 O OO 0,00 0,00 

Active fixe 160 71.01 336,50 0,00 0,00 336,50 145,00 80,00 66,50 45,00 X X X 

Constructii 161 71.01.01 135,00 0,00 0,00 135,00 100,00 35,00 0,00 0,00 X X X 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 162 71.01.03 201,50 0,00 0,00 201,50 45,00 45,00 66,50 45,00 X X X 

Reparatii capitale aferente activelor fixe 163 71.03 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 X X X 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 164 81 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 350,00 350,00 350,00 

Rambursari de credite externe 165 81.01 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Rambursari de credite interne 166 81.02 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 X X X 

Din total capitol 

Pag. 5/23 



Program trimestrial Eslimari 
a, 
ro 

·� Q) a, - ' 
U C 

ro a, 1'l ro 
.n � "' o 

u e � � a, � <D ·uC 
o 

Q. 
Dl O c (O (O l'! ;::: DENUMIREA INDICATORILOR ~ 'o :J= a, - = - ..,. "' 

u .s E .n ro ::, E E E E E N N N 
o (O 20.. 'E (O 

i'= 
o o o 

u 6, i'= i'= � N N N 
o u := 

- 6, 
(.) e w ~ e

a.. 
� a, 
U Dl a.. 

a, s

�Ul 

Autorîtati executive sî legislative 167 51.02.01 3.882,30 0,00 95,00 3.977,30 1.016,90 971,90 1.016,80 971,70 3.350,0C 3.350,00 3.350,00 

Autoritati executive 168 51.02.01 .03 3.882,30 0,00 95,00 3.977,30 1.016,90 971,90 1.016,80 971,70 3.350,0C 3.350,00 3.350,00 

Alte servicii publice generale 169 54.02 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0(• 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 170 01 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 o.oe, 0,00 0,00 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 171 50 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0CI 0,00 0,00 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 172 50,04 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 :, X X 

CHELTUIELI DE CAPITAL 173 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0ll 0,00 0,00 

Din total capitol 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 174 54.02.05 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0•) 0,00 0,00 

Tranzactii privind datoria publica si împrumuturi 175 55.02 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 100,0) 100,00 100,00 

CHELTUIELI CURENTE 176 01 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 100,0) 100,00 100,00 

TITLUL III DOBANZI 177 30 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 100,0) 100,00 100,00 

Dobanzi aferente datoriei publice interne 178 30.01 134,10 0,00 0,00 134,10 33.00 40,00 30,00 31,10 X X X 

CHELTUIELI DE CAPITAL 179 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 

Din total capitol 
T ranzactii privind datoria publica si imprumuturi 180 55.02.00 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 100,C0 100,00 100,00 

Partea a li-a APARARE, ORDINE PUBLICA Sf SIGURANTA NATIONALA 181 59.02 580,66 0,00 0,00 580,66 159,00 147,50 141,64 132,52 515,C0 515,00 515,00 

Ordine publica si siguranta nationala 182 61.02 580,66 0,00 0,00 580,66 159,00 147,50 141,64 132,52 515,C•0 515,00 515,00 

CHELTUIELI CURENTE 183 01 580,66 0,00 0,00 580,66 159,00 147,50 141,64 132,52 515,(10 515,00 515,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 184 10 503,64 0,00 0,00 503,64 130,00 129,50 130,64 113,50 450,CI0 450,00 450,00 

Cheltuieli salariale in bani 185 10.01 451,21 0,00 0,00 451,21 119,00 119,00 108,64 104,57 X X X 

Salarii de baza 186 10.01.01 451,21 0,00 0,00 451,21 119,00 119,00 108,64 104,57 X X X 

Cheltuieli salariale in natura 187 10.02 41,60 0,00 0,00 41,60 7,50 7,50 19,10 7,50 X X X 

Norme de hrana 188 10.02.02 30,00 0,00 0,00 30,00 7,50 7,50 7,50 7,50 X X X 

Tichete de vacanta 189 10.02.06 11,60 0,00 0,00 11,60 0,00 0,00 11,60 0,00 X X X 

Contributii 190 10.03 10,83 0,00 0,00 10,83 3,50 3,00 2,90 1,43 X X X 

Contributia asiguratorie pentru munca 191 10.03.07 10,83 0,00 0,00 10,83 3,50 3,00 2,90 1,43 X X X 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 192 20 77,02 0,00 0,00 77,02 29,00 18,00 11,00 19,02 65,00 65,00 65,00 

Bunuri si servicii 193 20.01 67,02 0,00 0,00 67,02 24,00 13,00 11,00 19,02 X X X 

Furnituri de birou 194 20.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Carburanti si lubrifianti 195 20.01.05 51,02 0,00 0,00 51,02 13,00 11,00 11,00 16,02 X X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 196 20.01.30 16,00 0,00 0,00 16,00 11,00 2,00 0,00 3,00 X X X 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 197 20.05 10,00 0,00 0,00 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 X X X 

Uniforme si echipament 198 20.05.01 10,00 0,00 0,00 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 X X X 

CHELTUIELI DE CAPITAL 199 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Din total capitol 
Ordine publica 200 61.02.03 302,11 0,00 0,00 302,11 89,50 77,00 66,84 68,77 29C,00 290,00 290,00 

Politie locala 201 61.02.03.04 302,11 0,00 0,00 302,11 89,50 77,00 66,84 68,77 29(,00 290,00 290.00 

Protectîe civila si protectie contra incendiilor (protectîe civila nonmilitara) 202 61.02.05 278,55 0,00 0,00 278,55 69,50 70,50 74,80 63,75 22!:,00 225,00 225,00 

Pag. 6/23 



Program tlimestrial Estlmali 

ro 
.e: 
;;; (l) 
(l) --

ro �� ro 
o .o o 

'O e 19 � "' 
C: ro C. (l) ~ 2 

-� ro O) o C: e - = e! DENUMIREA INDICATORILOR ~ 'O �= <l) - ..,. U) 
C: E .o ro ::, E E § E § 

N N 
o 

·- � �o.. 'E 
o o o 

'O � � ţ � ţ 
N N N 

o O) -o:= 
(.) e <l) ~ e 

a. 
~ <l) 
o O) a. 

�� 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 203 64.02 13.394,25 0,00 1.740,00 15.134,25 9.717,86 995,50 897,51 3.523,38 3.333,0( 3.294,00 3.307,00 

lnvatamant 204 65.02 9.108,76 0,00 1.615,00 10.723,76 7.379,36 207,00 186,00 2.951,40 710,0(, 710,00 710,00 

CHELTUIELI CURENTE 205 01 9.018,76 0,00 1.615,00 10.633,76 7.359,36 157,00 146,00 2.971,40 710,0(1 710,00 710,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 206 10 60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 20,00 20,00 5,00 60,0(I 60,00 60,00 

Cheltuieli salariale in bani 207 10.01 60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 20,00 20,00 5,00 " X X 

Salarii de baza 208 10.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ;{ X X 

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 209 10.01.15 60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 20,00 20,00 5,00 ( X X 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 210 20 415,00 0,00 0,00 415,00 106,00 101,00 93,00 115,00 500,0t) 500,00 500,00 

Bunuri si servicii 211 20.01 363,00 0,00 -37,50 325,50 91,00 96,00 84,00 54,50 < X X 

Furnituri de birou 212 20.01.01 18,00 0,00 15,00 33,00 5,00 5,00 8,00 15,00 ( X X 

Materiale pentru curatenie 213 20.01.02 29,00 0,00 23,00 52,00 9,00 5,00 10,00 28,00 ( X X 

lncalzit, iluminat si torta metrica 214 20.01.03 140,00 0,00 -68,00 72,00 30,00 40,00 28,00 -26,00 X X X 

Apa, canal si salubritate 215 20.01.04 32,00 0,00 0,00 32,00 8,00 8,00 6,00 10,00 X X X 

Carburanti si lubrifianti 216 20.01.05 3,00 0,00 -1,50 1,50 3,00 0,00 0,00 -1,50 X X X 

Piese de schimb 217 20.01.06 10,00 0,00 -6,00 4,00 5,00 5,00 0,00 -6,00 X X X 

Posta, te!ecomunicatii, radio, tv, internet 218 20.01.08 17,00 0,00 0,00 17,00 4,00 4,00 5,00 4,00 X X X 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functîonal 219 20.01.09 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 X X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 220 20.01.30 109,00 0,00 0,00 109,00 27,00 24,00 27,00 31,00 X X X 

Reparatii curente 221 20,02 23,00 0,00 5,00 28,00 0,00 0,00 0,00 28,00 X X X 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 222 20,05 0,00 0,00 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 42,50 X X X 

Alte obiecte de inventar 223 20.05.30 0,00 0,00 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 42,50 X X X 

Deplasari, detasari, transferari 224 20.06 6,00 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 3,00 0,00 X X X 

Deplasari interne, detasari, transferari 225 20.06.01 6,00 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 3,00 0,00 X X X 

Pregatire profesionala 226 20.13 20,00 0,00 -10,00 10,00 10,00 5,00 5,00 -10,00 X X X 

Protectia muncii 227 20,14 3,00 0,00 0,00 3,00 2,00 0,00 1,00 0,00 X X X 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 228 57 72,86 0,00 0,00 72,86 14,36 7,00 6,00 45,50 35,1)0 35,00 35,00 

Asigurari sociale 229 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Ajutoare sociale 230 57,02 72,86 0,00 0,00 72,86 14,36 7,00 6,00 45,50 X X X 

Ajutoare sociale in numerar 231 57.02.01 25,00 0,00 0,00 25,00 7,00 7,00 6,00 5,00 X X X 

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 232 57.02.03 47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 0,00 40,50 X X X 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente 
233 58 7.356,40 0,00 1.610,00 8,966,40 

cadrului financiar 2014-2020 
6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 0,00 0,00 0,00 

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 234 58.01 7.356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 X X X 

Fînantarea externa nerambursabila 235 58.01.02 7.356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6.148,50 0,00 0,00 2,817,90 X X X 

TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 236 59 73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 29,00 27,00 -12,00 115 00 115,00 115,00 

Burse 237 59.01 73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 29,00 27,00 -12,00 X X X 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 
238 60 0,00 0,00 0,00 0,00 

ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 
1.041,50 0,00 -1,041,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
239 61 1.041,50 0,00 0,00 1.041,50 0,00 1.041,50 0,00 C,00 0,00 0,00 

COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 
0,00 

Pag. 7 /23 



Program trimestrial Estimarl 
2 
ro 
.!,; 
ui Q) 

Q) -

ro -� ]§ 1§ 
g .o ~ "' 

-o 2 2 � 
� Q. Q) ~ 2 

'6 ro Ol O C: � = :2 DENUMIREA INDICATORILOR :, = Q) ..,. "' 

.!,; E .o ro :, 
E E E E E 

N N N 
o ro 20.. 'E ro 

i:: 
o o o 

·o o, i:: i:: ţ 
N N 

o :a:= 
-

Ol 
(.) 2 Q) ~ 2 

o.. 
~ Q) 
U Ol o.. 

� ._§ 
ro "' 

CHELTUIELI DE CAPITAL 240 70 90,00 0,00 0,00 90,00 20,00 50,00 40,00 -20,00 o,oc 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 241 71 90,00 0,00 0,00 90,00 20,00 50,00 40,00 -20,00 0,0( 0,00 0,00 

Active fixe 242 71.01 90,00 0,00 0,00 90,00 20,00 50,00 40,00 -20,00 }: X X 

Constructii 243 71,01.01 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 .. X X 

Alte active fixe 244 71.01.30 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 50,00 40,00 -20,00 " X X 

Din total capitol 
lnvatamant prescolar si primar 245 65.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01) 0,00 0,00 

lnvatamant prescolar 246 65.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0•) 0,00 0,00 

lnvatamant primar 247 65.02.03,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0) 0,00 0,00 

lnvatamant secundar 248 65.02,04 9.060,90 0,00 1,615,00 10.675,90 7.372,00 207,00 186,00 2.910,90 700,0) 700,00 700,00 

lnvatamant secundar inferior 249 65.02,04.01 9.060,90 0,00 1,615,00 10.675,90 7.372,00 207,00 186,00 2.910,90 700,0J 700,00 700,00 

lnvatamant secundar superior 250 65,02.04.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OJ 0,00 0,00 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 251 65.02.50 47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 0,00 40,50 10,00 10,00 10,00 

Cultura, recreere si religie 252 67,02 1.742,44 0,00 0,00 1.742,44 1,648,80 35,00 44,66 13,98 23,00 24,00 27,00 

CHELTUIELI CURENTE 253 01 1.707,44 0,00 0,00 1.707,44 1.648,80 20,00 24,66 13,98 23,CO 24,00 27,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 254 10 18,64 0,00 0,00 18,64 0,00 0,00 4,66 13,98 o.co 0,00 0,00 

Cheltuieli salariale in bani 255 10,01 18,23 0,00 0,00 18,23 0,00 0,00 4,56 13,67 X X X 

Salarii de baza 256 10.01.01 18,23 0,00 0,00 18,23 0,00 0,00 4,56 13,67 X X X 

Contribulii 257 10.03 0,41 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,10 0,31 X X X 

Contributia asiguratorie pentru munca 258 10.03.07 0,41 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,10 0,31 X X X 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 259 20 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 20,00 20,00 0,00 23,IJO 24,00 27,00 

Bunuri si servicîî 260 20.01 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 20,00 20,00 0,00 X X X 

Furnituri de birou 261 20.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 262 20.01.09 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 5,00 0,00 X X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 263 20.01,30 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 15,00 15,00 0,00 X X X 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 264 60 860,95 0,00 0,00 860,95 ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 1.648,80 0,00 -787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 265 61 787,85 0,00 0,00 787,85 COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 0,00 0,00 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 266 70 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 15,00 20,00 0,00 O OO 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 267 71 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 15,00 20,00 0,00 O DO 0,00 0,00 

Active fixe 268 71.01 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 15,00 20,00 0,00 X X X 

Alte active fixe 269 71.01,30 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 15,00 20,00 0,00 X X X 

Din total capitol 
Servicii culturale 270 67.02.03 1.687,44 0,00 0,00 1,687,44 1,648,80 0,00 24,66 13,98 0,00 0,00 0,00 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 271 67.02.03.02 18,64 0,00 0,00 18,64 0,00 0,00 4,66 13,98 C,00 0,00 0,00 

Camine culturale 272 67.02.03.07 1,668,80 0,00 0,00 1.668,80 1.648,80 0,00 20,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice 273 67.02.03.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

Servicii recreative si sportive 274 67.02.05 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 25,00 10,00 0,00 2<,,00 24,00 27,00 

Sport 275 67,02.05,01 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 Cl,00 0,00 0,00 

Tineret 276 67,02.05.02 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00 10,00 10,00 

Pag. 8/ 23 



Program 1rimestrial Estl,nari 

ro 

� C,) 
w-

"O C 

ro (]) 2 ro 
n � "' u 

"O e 2 � ro "- (]) � 2 
u 

(I) o, o C: <D 
;;;: DENUMIREA INDICATORILOR '6 :J = (]) � - = - "" "' 

"O C: E n ro :, E E E E .s 
N N N 

o 
·-

2 ci '§ o o o 
"O O) 

rn 
i:: i:: i:: i= 

N N N 

o :s :::;: 
- O) 

o o 
� Q) o 

ă: u o, ă: 
� ._§ 
� "' 

lntretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 277 67 02 05 03 10.00 0,00 0,00 10.00 0,00 5,00 5,00 0,00 13,0(1 14,00 17.00 

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 278 67.02.50 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Asigurari si asistenta sociala 279 68.02 2.543,05 0,00 125,00 2.668,05 689,70 753,50 666,85 558,00 2.600,011 2.560,00 2.570,00 

CHELTUIELI CURENTE 280 01 2.543,05 0,00 125,00 2.668,05 689,70 753,50 666,85 558,00 2.600,0ll 2.560,00 2.570,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 281 10 1.352,00 0,00 0,00 1.352,00 337,50 337,50 384,00 293,00 1.400,01) 1.360,00 1.370,00 

Cheltuieli salariale in bani 282 10.01 1 272.00 0,00 0,00 1.272,00 330,00 330,00 330,00 282,00 < X X 

Salarii de baza 283 10.01.01 1.272,00 0.00 0,00 1.272,00 330,00 330,00 330,00 282,00 < X X 

Cheltuieli salariale in natura 284 10.02 46,50 0,00 0,00 46,50 0,00 0,00 46,50 0,00 X X X 

Tichete de vacanta 285 10.02.06 46,50 0,00 0,00 46,50 0,00 0,00 46,50 0,00 X X X 

Contributii 286 10.03 33,50 0,00 0,00 33,50 7,50 7,50 7,50 11,00 X X X 

Contributia asiguratorie pentru munca 287 10.03.07 33,50 0,00 0,00 33,50 7,50 7,50 7,50 11,00 X X X 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 288 57 1.191,05 0,00 125,00 1.316,05 352,20 416,00 282,85 265,00 1.200,C0 1.200,00 1.200,00 

Asigurari sociale 289 57.01 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Ajutoare sociale 290 57.02 1.191,05 0,00 125,00 1.316,05 352,20 416,00 282,85 265,00 X X X 

Ajutoare sociale in numerar 291 57.02.01 1.191,05 0,00 125,00 1.316,05 352,20 416,00 282,85 265,00 X X X 

CHELTUIELI DE CAPITAL 292 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(10 0,00 0,00 

Din total capitol 

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 293 68.02.05 2.543,05 0,00 125,00 2.668,05 689,70 753,50 666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

Asistenta sociala in caz de invaliditate 294 68.02.05.02 2.543,05 0,00 125,00 2.668,05 689,70 753,50 666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

Prevenirea excluderii sociale 295 68.02.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,ll0 0,00 0,00 

Ajutor social 296 68.02.15.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1)0 0,00 0,00 

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU 
297 69.02 4.283,30 0,00 10,00 4.293,30 

SI APE 
3.294,50 529,50 210,00 259,30 700,•l0 700,00 700,00 

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 298 70.02 1.005,00 0,00 10,00 1.015,00 280,00 285,00 288,20 161,80 500,)0 500,00 500,00 

CHELTUIELI CURENTE 299 01 755,00 0,00 10,00 765,00 280,00 50,00 273,20 161,80 500,J0 500,00 500,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 300 20 515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 50,00 60,00 125,00 500,00 500,00 500,00 

Bunuri si servicii 301 20.01 515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 50,00 60,00 125,00 X X X 

Furnituri de birou 302 20.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

lncalzit, iluminat si farta metrica 303 20.01.03 302,00 0,00 0,00 302,00 162,00 25,00 30,00 85,00 X X X 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 304 20.01.09 213,00 o.oa 0,00 213,00 118,00 25,00 30,00 40,00 X X X 

Titlul Vili PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
305 56 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 213,20 -208,70 O OO 0,00 0,00 

NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente 
306 58 235,50 0,00 10,00 245,50 

cadrului financiar 2014-2020 
0,00 0,00 0,00 245,50 0,00 0,00 0,00 

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 307 58.04 235,50 0,00 10,00 245,50 0,00 0,00 0,00 245,50 X X X 

Finantarea externa nerambursabila*) 308 58.04.02 173,70 0,00 16,80 190,50 0,00 0,00 0,00 190,50 X X X 

Cheltuieli neeligibile') 309 58.04.03 61,80 0,00 -6,80 55,00 0,00 0,00 0,00 55,00 X X X 

CHELTUIELI DE CAPITAL 310 70 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 235,00 15,00 0,00 c,,oo 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 311 71 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 235,00 15,00 0,00 c,,oo 0,00 0,00 

Active fixe 312 71.01 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 235,00 15,00 0,00 X X X 

Pag. 9/23 



Program trimestrial Estimari 

a, 

ro 
C 

� (1) 
a, -

ro �§ 
o n �"' " 

" ro e 12 � 
2 � C " Q. a, � 

"' "' Ol O C l', ;:: DENUMIREA INDICATORILOR � '6 E� " 
- = - ..,. "' 

" C E ::, E E E E N N 

o 

·- "' 20.. '§ E o o 
o 

" 
o, i" � ţ ţ j5: 

N N 
o i, := Ol 
o e a, � o � " 

ă: 

iî 

Alte active fixe 313 71.01.30 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 235,00 15,00 0,00 X X X 

Din total capitol 

Alimentare cu apa sî amenajari hidrotehnice 314 70.02.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 

Alimentare cu apa 315 70.02.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 

Iluminat public si electrificari rurale 316 70.02.06 615,00 0,00 0,00 615,00 280,00 185,00 25,00 125,00 500,0C 500,00 500,00 

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 317 70.02.50 390,00 0,00 10,00 400,00 0,00 100,00 263,20 36,80 o,oc, 0,00 0,00 

Protectia mediului 318 74.02 3.278,30 0,00 0,00 3.278,30 3.014,50 244,50 -78,20 97,50 200,0(1 200,00 200,00 

CHELTUIELI CURENTE 319 01 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 200,00 200,00 200,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 320 20 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 200,00 200,00 200,00 

Bunuri si servicîi 321 20.01 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 :< X X 

Furnituri de birou 322 20.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 < X X 

Apa, canal si salubritate 323 20.01.04 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 < X X 

CHELTUIELI DE CAPITAL 324 70 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964,50 194,50 -144,50 20,00 0,0) 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 325 71 3.034,50 0,00 0,00 3,034,50 2,964,50 194,50 -144,50 20,00 0,0) 0,00 0,00 

Active fixe 326 71.01 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964,50 194,50 -144,50 20,00 X X X 

Constructii 327 71.01.01 2.964,50 0,00 0,00 2.964,50 2.964,50 0,00 0,00 0,00 X X X 

Alte active fixe 328 71.01.30 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 194,50 -144,50 20,00 X X X 

Din total capitol 

Salubritate si gestiunea deseurilor 329 74.02.05 3,278,30 0,00 0,00 3.278,30 3.014,50 244,50 -78,20 97,50 200,C0 200,00 200,00 

Salubritate 330 74.02.05.01 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,(0 0,00 0,00 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 331 74.02.05.02 3.276,30 0,00 0,00 3.276,30 3.012,50 244,50 -78,20 97,50 200,c,o 200,00 200,00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 332 79.02 196,00 0,00 0,00 196,00 126,00 0,00 50,00 20,00 200,(10 200,00 200,00 

Transporturi 333 84.02 196,00 0,00 0,00 196,00 126,00 0,00 50,00 20,00 200,(10 200,00 200,00 

CHELTUIELI CURENTE 334 01 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 200,IJ0 200,00 200,00 

TITLUL li BUNURI St SERVICII 335 20 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 200,1)0 200,00 200,00 

Bunuri si servicii 336 20.01 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 X X X 

Furnituri de birou 337 20.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 338 20.01.30 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 X X X 

CHELTUIELI DE CAPITAL 339 70 96,00 0,00 0,00 96,00 76,00 0,00 0,00 20,00 0,)0 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 340 71 96,00 0,00 0,00 96,00 76,00 0,00 0,00 20,00 o.�o 0,00 0,00 

Active fixe 341 71.01 96,00 0,00 0,00 96,00 76,00 0,00 0,00 20,00 X X X 

Alte active fixe 342 71.01.30 96,00 0,00 0,00 96,00 76,00 0,00 o.oa 20,00 X X X 

Din total capitol 

Transport rutier 343 84.02.03 196,00 0,00 0,00 196,00 126,00 0,00 50,00 20,00 200 00 200,00 200,00 

Drumuri si poduri 344 84.02.03.01 196,00 0,00 0,00 196,00 126,00 0,00 50,00 20,00 200 00 200,00 200,00 

Strazi 345 84.02.03.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 346 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

REZERVE 347 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EXCEDENT 348 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DEFICIT 349 99.02 29,85 0,00 0,00 29,85 29,85 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

Pag. 10 / 23 



COMUNA DRAGANESTI 

CJF 2845257 

DENUMIREA INDICATORILOR 

SECTIUNEA FUNCTIONARE 

SECTIUNEA FUNCTIONARE 

TOTAL VENITURI 

VENITURI PROPRII 

I. VENITURI CURENTE 

A. VENITURI FISCALE 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT 51 CASTIGURI DIN CAPITAL 

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 

PERSOANE FIZICE 

Impozit pe venit 

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 

Cote defalcate din impozitul pe venit 

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale 

Sume repartizate din Fondul ta dispozitia Consiliului Judetean 

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 

Impozite si taxe pe proprietate 

Impozit pe cladiri 

Impozit pe ctadiri - PF 

Impozit pe cladiri - PJ 

Impozit pe terenuri 

Impozit pe terenuri • PF 

Impozit pe terenuri - PJ 

Impozit pe terenurile extravilane 

Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru activitatea notariala si alte 
taxe de timbru 

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 

Sume defalcate din TVA 

Pag. 11 /23 

g 'O 
C <ll 

·"
'O 

'O .s 
o 'O 

o 

(,) 

1 

2 00.01 

3 49.90 

4 00.02 

5 00.03 

6 00.04 

7 00.06 

8 03.02 

9 03.02.18 

10 04.02 

11 04.02.01 

12 04.02.04 

13 04.02.05 

14 00.09 

15 07.02 

16 07.02.01 

17 07.02.01 .01 

18 07.02.01 .02 

19 07.02.02 

20 07.02.02.01 

21 07.02.02.02 

22 07.02.02.03 

23 07.02.03 

24 00.10 

25 11.02 

BUGETUL LOCAL RECTIFICAT LA 19.12.2023 

' 

., 

.s 
<O „
., -"O C 
„ 2 13 .o � "'

2 2 � !t:: 

o. ., � 2 
<ll Ol O C e ::I= "' 

E .a ro ::, E E 
[" 20.. 'E [" iS 
[ :.a:= -

o, 
"' � 2 o.. � "' 

�§ 
o.. 

<ll "' 

C 

8.321,91 225,00 8.546,91 2.322,96 

8.321,91 225,00 8.546,91 2.322,96 

5.836,50 497,00 6.333,50 1.451,11 

7.969,91 206,60 8.176,51 2.126,96 

8.925,36 1.030,00 9.955,36 2.284,81 

4.119,50 497,00 4.616,50 1.023,65 

4.119,50 497,00 4.616,50 1.023,65 

18,50 100,00 118,50 4,65 

18,50 100,00 118,50 4,65 

4.101,00 397,00 4.498,00 1.019,00 

2.386,00 313,00 2.699,00 560,00 

1.515,00 84,00 1.599,00 409,00 

200,00 0,00 200,00 50,00 

1.102,50 0,00 1.102,50 279,66 

1.102,50 0,00 1.102,50 279,66 

476,00 0,00 476,00 85,66 

125,00 0,00 125,00 31,25 

351,00 0,00 351,00 54,41 

618,50 0,00 618,50 192,00 

151,50 0,00 151,50 40,00 

20,00 0,00 20,00 5,00 

447,00 0,00 447,00 147,00 

8,00 0,00 8,00 2,00 

3.703,36 533,00 4.236,36 981,50 

3.339,36 533,00 3.872,36 887,00 

. . , , , .... f'r99rarn trtrnestnal _, , 

= -

E E 
iS iS 

2.109,90 2.135,75 

2.109,90 2.135,75 

1.764,40 1.593,75 

2.073,90 2.135,75 

2.589,10 2.026,59 

1.165,15 664,70 

1.165,15 664,70 

4,65 9,20 

4,65 9,20 

1.160,50 655,50 

663,00 215,00 

394,00 394,00 

103,50 46,50 

432,95 387,89 

432,95 387,89 

185,95 204,39 

40,36 53,39 

145,59 151,00 

245,00 181,50 

40,00 71,50 

5,00 10,00 

200,00 100,00 

2,00 2,00 

991,00 974,00 

884,00 812,00 

.,, ... 

?:: 

E 
iS 

' ' 

1.978,30 

1.978,30 

1.524,24 

1.839,90 

3.054,86 

1.763,00 

1.763,00 

100,00 

100,00 

1.663,00 

1.261,00 

402,00 

0,00 

2,00 

2,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2,00 

1.289,86 

1.289,36 

Anexa 2.38-1 

1-!otarârea nr. 72 / 19.12.2023 

" 
"' 
o 
"' 

8.198,01) 

8.198,0t) 

4.375,6l 

8.123,0) 

7.920,5) 

2.743,00 

2.743,00 

15,C0 

15,C0 

2.728,C•0 

1.554,(10 

1.174,00 

0,00 

1.103;14 

1.103, 14 

475;)0 

125,)0 

350,)0 

620,J0 

150,:J0 

20,00 

450.00 

8 14 

4.074 36 

3.747.36 

EstJman ,, , ... ,.,, ... , . · . , . 

'° 
"' 
o o 

"' 

8.159,00 8.172,00 

8.159,00 8.172,00 

4.499,64 4.634,64 

8.084,00 8.097,00 

7.881,50 7.894,50 

2.867,00 3.002,00 

2.867,00 3.002,00 

15,00 15,00 

15,00 15,00 

2.852,00 2.987,00 

1.628,00 1.708,00 

1.224,00 1.279,00 

0,00 0,00 

1.103,14 1.103,14 

1.103,14 1.103,14 

475,00 475,00 

125,00 125,00 

350,00 350,00 

620,00 620,00 

150,00 150,00 

20,00 20,00 

450,00 450,00 

8,14 8,14 

3.911,36 3.789,36 

3.584,36 3.462,36 



DENUMIREA INDICATORILOR 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, 
sectoarelor sî Municipiului Bucuresti 
Sume defalcate dm TVA pt echilibrarea bugetelor locale 
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizariî bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati 

Taxa asupra mijloacelor de transport 

Taxa asupra mijloacelor de transport - PF 
Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ 

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati 
C. VENITURI NEFISCALE 
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 
Venituri din proprietate 
Venituri din concesiuni si inchirieri 

Alte venituri din concesiuni si inchirierl de catre institutiile publice 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 

Venituri din taxe administrative, eliberari de permise 

Taxe extrajudiciare de timbru 
Amenzi, penalitati si confiscari 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor 
legale 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate 
Diverse venituri 

Alte venituri 
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru fînantarea sectiuniî de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) 
IV. SUBVENTII 

SUBVENTI\ DE LA AL TE NIVELE ALE ADMIN\STRATIEI PUBLICE 

Subventii de la bugetul de stat 
B. Curente 

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi 
si sau petrolieri 

Subventii de la alte administratii 

Alte subventîi primite de la administratia centrala pentru finantarea unor 
activitati 

Pag. 12 /23 

-o C: 
i"
-o 
o 

u 

.9 ro'-' 
'o 
.S:
-o 
o 

u 

26 111.02.02 

27 111.02.06 

28 I 16.02 

29 I 16.02.02 

30 ) 16.02.02.01 
31 I 16.02.02.02 

32 I 16.02.03 

33 I 16.02.50 

34 100.12 

35 100.13 

36 130.02 

37 I 30.02.05 

38 I 30.02.05.30 

39 100.14 

40 134.02 

41 134.02.02 
42 135.02 

43 I 35.02.01 

44 I 35.02.01 .02 

45 l36.02 

46 I 36.02.50 
47 137.02 

48 I 37.02.03 

49 100.11 

50 too.1s 

51 142.02 

52 

53 I 42. 02. 34 

54 143.02 

55 143.02.20 

2 
e o. ro 
E 
i" 
a, 

e 
o.. 

2.540,36 

799,00 

364,00 

266,50 

186,50 
80,00 

95,50 

2,00 

-955,45 

130,00 

130,00 

130,00 

130,00 

-1.085,45 

1,20 

1,20 
70,00 

70,00 

70,00 

49,30 

49,30 
-1.205,95 

·1.205,95 

352,00 

352,00 

72,00 

72,00 

72,00 

280,00 

120,00 

Q) 
'"C 

�� -o ro 
i�Q) � a, o :>:5 .o ro 
2 o.
:s :c; � Q) 
�§ 
B {/) 
C: 

i5 

Q) 
c 
Q) 
::, 
"" 
E 

78,00 

455,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

-823,40 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-823,40 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
-823,40 

-823,40 

18,40 

18,40 

88,00 

88,00 

88,00 

-69,60 

-69,60 

� 
u 
� 
E 
i" a, o 
o:: 

2.618,36 

1.254,00 

364,00 

266,50 

186,50 
80,00 

95,50 

2,00 

-1.778,85 

130,00 

130,00 

130,00 

130,00 

-1.908,85 

1,20 

1,20 
70,00 

70,00 

70,00 

49,30 

49,30 
-2.029,35 

-2.029,35 

370,40 

370,40 

160,00 

160,00 

160,00 

210,40 

50,40 

E 
f':: 

673,00 

214,00 

94,50 

67,00 

47,00 
20,00 

27,00 

0,50 

-157,85 

32,50 

32,50 

32,50 

32,50 

-190,35 

0,30 

0,30 
20,00 

20,00 

20,00 

0,50 
0,50 

-211, 15 

-211,15 

196,00 

196,00 

36,00 

36,00 

36,00 

160,00 

0,00 

Program tlimeştriat 

s 
i=: 

673,00 

211,00 

107,00 

78,00 

53,00 
25,00 

28,50 

0,50 

-515,20 

38,50 

38,50 

38,50 

38,50 

-553,70 

0,30 

0,30 
20,00 

20,00 

20,00 

0,50 

0,50 
-574,50 

-574,50 

36,00 

36,00 

36,00 

36,00 

36,00 

0,00 

0,00 

.s 
i=: 

619,00 

193,00 

162,00 

121,50 

86,50 
35,00 

40,00 

0,50 

109,16 

59,00 

59,00 

59,00 

59,00 

50,16 

0,30 

0,30 
25,36 

25,36 

25,36 

294,50 

294,50 
-270,00 

-270,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

;:: 
.s 
i=: 

653,36 

636,00 

0,50 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,50 

-1.214,96 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1.214,96 

0,30 

0,30 
4,64 

4,64 

4,64 

-246,20 
-246,20 
-973,70 

-973,70 

138,40 

138,40 

88,00 

88,00 

88,00 

50,40 

50,40 

.,. 

8 N 

2.603,3E 

1.144,0(1 

327,0(1 

300,011 

200,01) 
100,0) 

25,0) 

2,0J 

202,50 

130,00 

130,CO 

130,C0 

130,(0 

72,l,0 

1,!iO 

1,!>D 
70,00 

70,,)0 

70,J0 

1,00 
1,00 
0,00 

O OO 

75 00 

75,00 

75,00 

75,00 

7:,00 

C·,00 

0,00 

Esllmari 

"'
N o N 

2.616,36 

968,00 

327,00 

300,00 

200,00 
100,00 

25,00 

2,00 

202,50 

130,00 

130,00 

130,00 

130,00 

72,50 

1,50 

1,50 
70,00 

70,00 

70,00 

1,00 
1,00 
0,00 

0,00 

75,00 

75,00 

75,00 

75,00 

75,00 

0,00 

0,00 

<!) N o N 

2.628,36 

834,00 

327,00 

300,00 

200,00 
100,00 

25,00 

2,00 

202,50 

130,00 

130,00 

130,00 

130,00 

72,50 

1,50 

1,50 
70,00 

70,00 

70,00 

1,00 

1,00 
0,00 

0,00 

75,00 

75,00 

75,00 

75,00 

75,00 

0,00 

0,00 



r 
Program trimestrial Estlmari 

Q) 

<Îi 
s 
iii (l) 
Q) -

�� <Îi 
.o o 

"O 

1§ 
e � e 

Q) � C Q. Q) � 
c 

l'! u 
ro Ol O Q) = ;;:: C!) DENUMIREA INDICATORILOR =>= Q) � 

- ..,. 
.s E .o ro ::, E E N N N 

o l'! 20.. 'E 
E E E o o 

l'! ţ ţ ţ ţ N N N 
o o o, :a:= Ol 

o e Q) � 
� Q) 

o:: o o, 

e :§ 
"'

"' 

o 

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de inregistrare 56 43.02.34 160,00 0,00 160,00 
sistematica din cadrul Programului national de cadastru si carte funciara 

160,00 0,00 0,00 0,00 O,OCJ 0,00 0,00 

TOTAL CHELTUIELI 57 8.321,91 0,00 225,00 8.546,91 2.322,96 2.109,90 2.135,75 1.978,30 8.198,0tl 8.159,00 8.172,00 

CHELTUIELI CURENTE 58 01 7.914,51 0,00 225,00 8.139,51 2.227,96 2.014,90 2.040,75 1.855,90 7.848,00 7.809,00 7.822,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 59 10 3.538,18 0,00 5,00 3.543,18 854,40 898,90 1.014,60 775,28 3.510,0t) 3.470,00 3.480,00 

Cheltuieli salariale in bani 60 10.01 3.350,54 0,00 5,00 3.355,54 827,00 872,00 904,70 751,84 ( X X 

Salarii de baza 61 10.01 01 3.140,29 0,00 0,00 3.140,29 773,00 809,00 848,20 710,09 < X X 

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 62 10.01.12 150,25 0,00 0,00 150,25 34,00 43,00 36,50 36,75 X X X 

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 63 10.01.15 60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 20,00 20,00 5,00 X X X 

Cheltuieli salariale in natura 64 10.02 105,40 0,00 0,00 105,40 7,50 7,50 90,10 0,30 X X X 

Norme de hrana 65 10.02.02 30,00 0,00 0,00 30,00 7,50 7,50 7,50 7,50 X X X 

Tichete de vacanta 66 10.02.06 75,40 0,00 0,00 75,40 0,00 0,00 82,60 -7,20 X X X 

Contributii 67 10.03 82,24 0,00 0,00 82,24 19,90 19,40 19,80 23,14 X X X 

Contributia asiguratorie pentru munca 68 10.03.07 82,24 0,00 0,00 82,24 19,90 19,40 19,80 23,14 X X X 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 69 20 2.735,32 0,00 95,00 2 830,32 925,00 624,00 680,30 601,02 2.888,C·0 2.889,00 2.892,00 

Bunuri si servicii 70 20.01 2.658,32 0,00 62,50 2.720,82 900,00 609,00 666,30 545,52 X X X 

Furnituri de birou 71 20.01.01 32,00 0,00 15,00 47,00 6,00 10,00 13,00 18,00 X X X 

Materiale pentru curatenie 72 20.01.02 33,00 0,00 23,00 56,00 10,00 6,00 11,00 29,00 X X X 

lncalziţ iluminat si farta metrica 73 20.01.03 487,00 0,00 -93,00 394,00 202,00 70,00 63,00 59,00 X X X 

Apa, canal si salubritate 74 20.01.04 275,80 0,00 0,00 275,80 58,00 58,00 72,30 87,50 X X X 

Carburanti si lubrifianti 75 20.01.05 169,02 0,00 -36,50 132,52 46,00 41,00 36,00 9,52 X X X 

Piese de schimb 76 20.01.06 10,00 0,00 -6,00 4,00 5,00 5,00 0,00 -6,00 X X X 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 77 20.01.08 217,00 0,00 6,00 223,00 72,00 48,00 49,00 54,00 X X X 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 78 20.01.09 228,00 0,00 0,00 228,00 118,00 35,00 35,00 40,00 X X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 79 20.01.30 1.206,50 0,00 154,00 1.360,50 383,00 336,00 387,00 254,50 X X X 

Reparatii curente 80 20.02 23,00 0,00 5,00 28,00 0,00 0,00 0,00 28,00 X X X 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 81 20.05 10,00 0,00 42,50 52,50 5,00 5,00 0,00 42,50 X X X 

Uniforme si echipament 82 20.05.01 10,00 0,00 0,00 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 X X X 

Alte obiecte de inventar 83 20.05.30 0,00 0,00 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 42,50 X X X 

Deplasari, detasari, transferari 84 20.06 21,00 0,00 -5,00 16,00 8,00 5,00 8,00 -5,00 X X X 

Deplasari interne, detasari, transferari 85 20.06.01 21,00 0,00 -5,00 16,00 8,00 5,00 8,00 -5,00 X X X 

Pregatire profesionala 86 20.13 20,00 0,00 -10,00 10,00 10,00 5,00 5,00 -10,00 X X X 

Protectia muncii 87 20.14 3,00 0,00 0,00 3,00 2,00 0,00 1,00 0,00 X X X 

TITLUL III DOBANZI 88 30 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 10(,00 100,00 100,00 

Dobanzi aferente datoriei publice interne 89 30.01 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 X X X 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 90 50 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 c„oo 0,00 0,00 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 91 50.04 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 92 55 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 Cl,00 0,00 0,00 

A Transferuri interne 93 55.01 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 X X X 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 94 57 1.263,91 0,00 125,00 1.388,91 366,56 423,00 288,85 310,50 1.23,;,oo 1.235,00 1.235,00 

Asigurari sociale 95 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Pag, 13 / 23 



Program trlmesltial Estimari 

<I> 
ro 
.E 
;;; "' 
<I> -

"O C: 
<I> 2 ro 

.J:l � "' o 

"O ro 2 2 � 
.'!) � C o. <I> � " ro a, o C (l) 

2: DENUMIREA INDICATORILOR � -6 :J = <I> � - = 
- '<t o.o 

.E E .o ro ::, E E E E E 
N N 

o i1' 20.. 'E i1' {: 
o o o 

-o ţ i= � N N 
o a, � :.:;: a, 
(.) 2 a, - o � a, Q_ " a, ii: 

�� 
i'l "' 

Ajutoare sociale 96 57.02 1.263,91 0,00 125,00 1.388,91 366,56 423,00 288,85 310,50 > X X 

Ajutoare sociale în numerar 97 57.02.01 1.216,05 0,00 125,00 1.341,05 359,20 423,00 288,85 270,00 ) X X 

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 98 57.02.03 47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 0,00 40,50 ) X X 

TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 99 59 73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 29,00 27,00 -12,00 115,0(, 115,00 115,00 

Burse 100 59.01 73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 29,00 27,00 -12,00 " X X 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 101 81 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 350,0(I 350,00 350,00 

Rambursari de credite externe 102 81.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 " X X 

Rambursari de credite interne 103 81.02 407,40 0,00 0,00 407.40 95,00 95,00 95,00 122.40 ,, X X 

Partea 1-a SERVICII PUBLICE GENERALE 104 50.02 3.659,90 0,00 95,00 3.754,90 924,90 931,90 980,30 917,80 3.450,011 3.450,00 3.450,00 

Autoritati publice si actiuni externe 105 51.02 3.505,80 0,00 95,00 3.600,80 871,90 891,90 950,30 886,70 3.350,0ll 3.350,00 3.350,00 

CHEL TU!ELI CURENTE 106 01 3,098,40 0,00 95,00 3.193,40 776,90 796,90 855,30 764,30 3.000,0•l 3.000,00 3.000,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 107 10 1.603,90 0,00 0,00 1.603,90 366,90 411,90 475,30 349,80 1.600,0l 1.600,00 1.600,00 

Cheltuieli salariale în bani 108 10.01 1.549,10 0,00 0,00 1.549,10 358,00 403,00 441,50 346,60 X X X 

Salarii de baza 109 10.01 01 1 398,85 0,00 0,00 1.398,85 324,00 360,00 405,00 309,85 X X X 

lndemnizatii p!atite unor persoane din afara unîtatîi 110 10.01.12 150,25 0,00 0,00 150,25 34,00 43,00 36,50 36,75 X X X 

Cheltuieli salariale in natura 111 10.02 17,30 0,00 0,00 17,30 0,00 0,00 24,50 -7,20 X X X 

Tichete de vacanta 112 10.02.06 17,30 0,00 0,00 17,30 0,00 0,00 24,50 -7,20 X X X 

Contributii 113 10.03 37,50 o.oa 0,00 37,50 8,90 8,90 9,30 10,40 X X X 

Contributia asiguratorie pentru munca 114 10.03.07 37,50 0,00 0,00 37,50 8,90 8,90 9,30 10,40 X X X 

TITLUL li BUNURI St SERVICII 115 20 1,344,50 0,00 95,00 1.439,50 410,00 385,00 380,00 264,50 1.400,CO 1.400,00 1.400,00 

Bunuri si servicii 116 20.01 1.329,50 0,00 100,00 1.429,50 405,00 380,00 375,00 269,50 X X X 

Furnituri de birou 117 20.01.01 14.00 0,00 0,00 14,00 1,00 5,00 5,00 3,00 X X X 

Materiale pentru curatenie 118 20.01.02 4,00 0,00 0,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 X X X 

lncalzit, iluminat si farta metrica 119 20.01.03 45,00 0,00 -25,00 20,00 10,00 5,00 5,00 0,00 X X X 

Carburanti si lubrifianti 120 20.01.05 115,00 0,00 -35,00 80,00 30,00 30,00 25,00 -5,00 X X X 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 121 20.01.08 200,00 0,00 6,00 206,00 68,00 44,00 44,00 50,00 X X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretînere si functionare 122 20.01.30 951,50 0,00 154,00 1.105,50 295,00 295,00 295,00 220,50 X X X 

Deplasari, detasari, transferari 123 20,06 15,00 0,00 -5,00 10,00 5,00 5,00 5,00 -5,00 X X X 

Deplasari interne, detasari, transferarî 124 20.06.01 15,00 0,00 -5,00 10,00 5,00 5,00 5,00 -5,00 X X X 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 125 55 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,)0 0,00 0,00 

A Transferuri interne 126 55.01 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 X X X 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 127 81 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 350,)0 350,00 350,00 

Rambursari de credite externe 128 81.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Rambursari de credite interne 129 81.02 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 X X X 

Din total capitol 

Autoritati executive si legislative 130 51.02.01 3.505,80 0,00 95,00 3.600,80 871,90 891,90 950,30 886,70 3.350,00 3.350,00 3.350,00 

Autoritati executive 131 51.02.01 .03 3.505,80 0,00 95,00 3.600,80 871,90 891,90 950,30 886,70 3.350.00 3.350,00 3.350,00 

Alte servicii publice generale 132 54.02 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHEL TU!ELI CURENTE 133 01 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 134 50 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 o.oa 0,00 0,00 O OO 0,00 0,00 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 135 50.04 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Pag. 14 / 23 



Program trimestrial Esllmarl 
2 

ii (1) 
(l) -"O C 

1i, 1i, (l) !'l 
5 .o � "' u 

2 � 
1i, Q) t5 C u o. Q) � 

c 
� ro O) o � ;;:: DENUMIREA INDICATORILOR u ::i = Q) 

- = - ..,. "'

"O .S E .o '" :, E E E E E 
N N N 

o "O � 2 a. 'E � ţ 
o o o 

o O) i5 := 
- ţ ţ i= 

N N N 

u e Q) � e a.. � (l) 
u o, a.. 
� :§ 
ro "' 

u 

Din total capitol 
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritati\or locale 136 54.02.05 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0(1 0,00 0,00 

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 137 55.02 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 100,0(1 100,00 100,00 

CHELTUIELI CURENTE 138 01 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

TITLUL III DOBANZI 139 30 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

Dobanzi aferente datoriei publice interne 140 30.01 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 ( X X 

Din total capitol 
T ranzactiî privind datoria publica sî imprumuturi 141 55.02 00 134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 30,00 31,10 100,0) 100,00 100,00 

Partea a li-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 142 59.02 580,66 0,00 0,00 580,66 159,00 147,50 141,64 132,52 515,0) 515,00 515,00 

Ordine publica si siguranta nationala 143 61.02 580,66 0,00 0,00 580,66 159,00 147,50 141,64 132,52 515,00 515,00 515,00 

CHELTUIELI CURENTE 144 01 580,66 0,00 0,00 580,66 159,00 147,50 141,64 132,52 515,0D 515,00 515,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 145 10 503,64 0,00 0,00 503,64 130,00 129,50 130,64 113,50 450,C0 450,00 450,00 

Cheltuieli salariale in bani 146 10.01 451,21 0,00 0,00 451,21 119,00 119,00 108,64 104,57 X X X 

Salarii de baza 147 10.01.01 451,21 0,00 0,00 451,21 119,00 119,00 108,64 104,57 X X X 

Cheltuieli salariale în natura 148 10.02 41,60 0,00 0,00 41,60 7,50 7,50 19,10 7,50 X X X 

Norme de hrana 149 10.02.02 30,00 0,00 0,00 30,00 7,50 7,50 7,50 7,50 X X X 

Tichete de vacanta 150 10.02.06 11,60 0,00 0,00 11,60 0,00 0,00 11,60 0,00 X X X 

Contributii 151 10.03 10,83 0,00 0,00 10,83 3,50 3,00 2,90 1,43 X X X 

Contributia asiguratorie pentru munca 152 10.03.07 10,83 0,00 0,00 10,83 3,50 3,00 2,90 1,43 X X X 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 153 20 77,02 0,00 0,00 77,02 29,00 18,00 11,00 19,02 65,00 65,00 65,00 

Bunuri si servicii 154 20.01 67,02 0,00 0,00 67,02 24,00 13,00 11,00 19,02 X X X 

Furnituri de birou 155 20.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Carburanti si lubrifianti 156 20.01.05 51,02 0,00 0,00 51,02 13,00 11,00 11,00 16,02 X X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 157 20.01.30 16,00 0,00 0,00 16,00 11,00 2,00 0,00 3,00 X X X 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 158 20.05 10,00 0,00 0,00 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 X X X 

Uniforme si echipament 159 20.05.01 10,00 0,00 0,00 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 X X X 

Din total capitol 
Ordine publica 160 61.02.03 302,11 0,00 0,00 302,11 89,50 77,00 66,84 68,77 290,00 290,00 290,00 

Politie locala 161 61,02.03.04 302,11 0,00 0,00 302,11 89,50 77,00 66,84 68,77 290,00 290,00 290,00 

Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 162 61.02.05 278,55 0,00 0,00 278,55 69,50 70,50 74,80 63,75 225 00 225,00 225,00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 163 64.02 3.222,55 0,00 130,00 3.352,55 859,06 930,50 837,51 725,48 3.333 00 3.294,00 3.307,00 

lnvatamant 164 65.02 620,86 0,00 5,00 625,86 169,36 157,00 146,00 153,50 710,00 710,00 710,00 

CHELTUIELI CURENTE 165 01 620,86 0,00 5,00 625,86 169,36 157,00 146,00 153,50 710,00 710,00 710,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 166 10 60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 20,00 20,00 5,00 60,00 60,00 60,00 

Cheltuieli salariale in bani 167 10.01 60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 20,00 20,00 5,00 X X X 

Salarii de baza 168 10.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 169 1001.15 60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 20,00 20,00 5,00 X X X 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 170 20 415,00 0,00 0,00 415,00 106,00 101,00 93,00 115,00 50(,00 500,00 500,00 

Bunuri si servicii 171 20.01 363,00 0,00 -37,50 325,50 91,00 96,00 84,00 54,50 X X X 

Pag. 15 / 23 



Program trimestrial Estimarl 

a, 

ii (l) 
a, -
"O C 

a, .!'l 
.o. � "' � "O ro e 2 � a, 

C " o. a, � 
c ro a, o � ;;a: DENUMIREA INDICATORILOR � 'o � := (I) - = - ..,. U) 

.s: E .o. '° :, E s E E E N N N 

o re 20.. 'E 
o o o 

"O re i=: ţ ţ ţ 
N N N 

o o, i5 := 
(.) e a, � e 

a.. � a, 
" a, a.. 

�� 

Furnituri de birou 172 20.01.01 18,00 0,00 15.00 33,00 5,00 5,00 8,00 15,00 " X X 

Materîale pentru curatenie 173 20.01.02 29,00 0,00 23,00 52,00 9.00 5,00 10,00 28,00 '.{ X X 

lncalzit, iluminat si forta metrica 174 20.01.03 140,00 0,00 -68,00 72,00 30,00 40,00 28,00 -26,00 ., X X 

Apa, canal si salubritate 175 20.01.04 32,00 0,00 0,00 32,00 8,00 8,00 6,00 10,00 < X X 

Carburanti si lubrifianti 176 20.01.05 3,00 0,00 -1,50 1,50 3,00 0,00 0,00 -1,50 < X X 

Piese de schimb 177 20.01.06 10,00 0,00 -6,00 4,00 5,00 5,00 0,00 -6,00 < X X 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 178 20.01.08 17.00 0,00 0,00 17,00 4,00 4,00 5,00 4,00 X X X 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 179 20.01.09 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 X X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 180 20.01.30 109,00 0,00 0,00 109,00 27,00 24,00 27,00 31,00 X X X 

Reparatii curente 181 20.02 23,00 0,00 5,00 28,00 0,00 0,00 0,00 28,00 X X X 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 182 20.05 0,00 0,00 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 42,50 X X X 

Alte obiecte de inventar 183 20.05.30 0,00 0,00 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 42,50 X X X 

Deplasari, detasan, transferari 184 20.06 6,00 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 3,00 0,00 X X X 

Deplasari interne, detasari, transferari 185 20.06.01 6,00 0,00 0,00 6,00 3.00 0,00 3,00 0,00 X X X 

Pregatire profesionala 186 20.13 20,00 0,00 -10,00 10,00 10,00 5,00 5,00 -10,00 X X X 

Protectia muncii 187 20.14 3,00 0,00 0,00 3,00 2,00 0,00 1,00 0,00 X X X 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 188 57 72,86 0,00 0,00 72,86 14,36 7,00 6,00 45,50 35.ll0 35,00 35,00 

Asigurari sociale 189 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Ajutoare sociale 190 57.02 72,86 0,00 0,00 72,86 14,36 7,00 6,00 45,50 X X X 

Ajutoare sociale in numerar 191 57.02.01 25,00 0,00 0,00 25,00 7,00 7,00 6,00 5,00 X X X 

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 192 57.02.03 47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 0,00 40,50 X X X 

TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 193 59 73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 29,00 27,00 -12,00 115,�0 115,00 115,00 

Burse 194 59.01 73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 29,00 27,00 -12,00 X X X 

Din total capitol 
lnvatamant prescolar si primar 195 65.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O OO 0,00 0,00 

lnvatamant prescolar 196 65.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O OO 0,00 0,00 

lnvatamant primar 197 65.02.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O OO 0,00 0,00 

lnvatamant secundar 198 65.02.04 573,00 0,00 5,00 578,00 162,00 157,00 146,00 113,00 700,00 700,00 700,00 

lnvatamant secundar inferior 199 65.02.04.01 573,00 0,00 5,00 578,00 162,00 157,00 146,00 113,00 70C,00 700,00 700,00 

lnvatamant secundar superior 200 65.02.04.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 201 65.02.50 47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 0,00 40,50 1(,00 10,00 10,00 

Cultura, recreere si religie 202 67.02 58,64 0,00 0,00 58,64 0,00 20,00 24,66 13,98 2,,00 24,00 27,00 

CHELTUIELI CURENTE 203 01 58,64 0,00 0,00 58,64 0,00 20,00 24,66 13,98 2,,,00 24,00 27,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 204 10 18,64 0,00 0,00 18,64 0,00 0,00 4,66 13,98 0,00 0,00 0,00 

Cheltuieli salariale in bani 205 10.01 18,23 0,00 0,00 18,23 0,00 0,00 4,56 13,67 X X X 

Salarii de baza 206 10.01.01 18,23 0,00 0,00 18,23 0,00 0,00 4,56 13,67 X X X 

Contributii 207 10.03 0,41 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,10 0,31 X X X 

Contributia asiguratorie pentru munca 208 10.03.07 0,41 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,10 0,31 X X X 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 209 20 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 20.00 20,00 0,00 23,00 24,00 27,00 

Bunuri si servicii 210 20.01 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 20,00 20,00 0,00 X X X 

Furnituri de birou 211 20.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Pag. 16 / 23 



-
Estlmart Program bimestrial 

.Se 
;;; QJ 
<1> -
U C 

1§ ro �� 
15 

u [' � � � ro QJ � 2 u C o C1) O> o C � ;:: "' 
DENUMIREA INDICATORILOR 'o :J = QJ - = - ..,. 

u .f; E .o ro :, E E E E E N N N 

o � 20.. '2 o o o 

(_) u C1) i5: � i5: i5: N N N 

o O> 'O:::: 
-

o QJ � o a: � QJ a: o O> 

�� 
o 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 212 20.01.09 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 5,00 0,00 .. X X 

Alte bunuri sî servicii pentru intretînere si functionare 213 20,01.30 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 15,00 15,00 0,00 ;{ X X 

Din total capitol 

Servicii culturale 214 67.02,03 18,64 0,00 0,00 18,64 0.00 0,00 4,66 13,98 0,01) 0,00 0,00 

Biblioteci publice comunale, orasenestî, municipale 215 67.02.03,02 18,64 0,00 0,00 18,64 0,00 0,00 4,66 13,98 0,0) 0,00 0,00 

Camine culturale 216 67.02,03.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0) 0,00 0,00 

Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice 217 67.02.03 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D) 0,00 0,00 

Servicii recreative si sportive 218 67.02.05 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 10,00 10,00 0,00 23,CD 24,00 27,00 

Sport 219 67.02.05,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C0 0,00 0,00 

Tineret 220 67,02.05.02 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 5,00 0,00 10,C0 10,00 10,00 

lntretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agremenl 221 67,02.05,03 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 5,00 0,00 13,C0 -14,00 17,00 

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 222 67.02.50 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,(10 0,00 0,00 

Asigurari si asistenta sociala 223 68.02 2.543,05 0,00 125,00 2.668,05 689,70 753,50 666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

CHELTUIELI CURENTE 224 01 2.543,05 0,00 125,00 2.668,05 689,70 753,50 666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 225 10 1.352,00 0,00 0,00 1.352,00 337,50 337,50 384,00 293,00 1.400,IJ0 1.360,00 1 370,00 

Cheltuieli salariale in bani 226 10.01 1.272,00 0,00 0,00 1,272,00 330,00 330,00 330,00 282,00 X X X 

Salarii de baza 227 10,01.01 1.272,00 0,00 0,00 1.272,00 330,00 330,00 330,00 282,00 X X X 

Cheltuieli salariale in natura 228 10.02 46,50 0,00 0,00 46,50 0,00 0,00 46,50 0,00 X X X 

Tichete de vacanta 229 10.02.06 46,50 0,00 0,00 46,50 0,00 0,00 46,50 0,00 X X X 

Contributii 230 10.03 33,50 0,00 0,00 33,50 7,50 7,50 7,50 11,00 X X X 

Contrîbutia asiguratorie pentru munca 231 10.03.07 33,50 0,00 0,00 33,50 7,50 7,50 7,50 11,00 X X X 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 232 57 1.191,05 0,00 125,00 1.316,05 352,20 416,00 282,85 265,00 1.200 00 1.200,00 1.200,00 

Asigurari sociale 233 57,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Ajutoare sociale 234 57,02 1.191,05 0,00 125,00 1,316,05 352,20 416,00 282,85 265,00 X X X 

Ajutoare sociale ln numerar 235 57.02.01 1.191,05 0,00 125,00 1.316,05 352,20 416,00 282,85 265,00 X X X 

Din total capitol 

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 236 68.02.05 2,543,05 0,00 125,00 2.668,05 689,70 753,50 666,85 558,00 2.60C,00 2,560,00 2,570,00 

Asistenta sociala in caz de invaliditate 237 68.02.05.02 2.543,05 0,00 125,00 2,668,05 689,70 753,50 666,85 556,00 2.60(,00 2.560,00 2.570,00 

Prevenirea excluderii sociale 238 68,02.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,,oo 0,00 0,00 

Ajutor social 239 68.02,15.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1,00 0,00 0,00 

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU 
240 69.02 758,80 0,00 0,00 758,80 330,00 100,00 126,30 202,50 700,00 700,00 700,00 

SIAPE 

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 241 70.02 515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 50,00 60,00 125,00 501),00 500,00 500,00 

CHELTUIELI CURENTE 242 01 515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 50,00 60,00 125,00 50),00 500,00 500,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 243 20 515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 50,00 60,00 125,00 50),00 500,00 500,00 

Bunurî si servicii 244 20.01 515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 50,00 60,00 125,00 X X X 

Furnituri de birou 245 20,01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

lncalzit, iluminat si forta metrica 246 20.01 03 302,00 0,00 0,00 302,00 162,00 25,00 30,00 85,00 X X X 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 247 20.01,09 213,00 0,00 0,00 213,00 118,00 25,00 30,00 40,00 X X X 

Din total capitol 

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 248 70.02,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pag. 17 / 23 



Pr0Qram trtmeslrial Estimari 

C 
ii Q) 

w-"O C 
()) 2 ro 

.o ~ "' " 
"O e � � :-E 

C ro Q. Q) ~ 2 " ro Ol O C Q) ;;:: DENUMIREA INDICATORILOR u ;}:;;;; Q) ~ -- = - '<t "' 

.s E .o ro :, E E E E E N N N 
o ro 2 Q._ 'E ro 

i-'= 
o o o 

"O 
O> i-'= � i-'= N N N 

o iS := -
O> 

(.) e Q) 
~ 

~ QJ 
a: O Ol 

�� 
" 

Alimentare cu apa 249 70.02.05 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(1 0,00 0,00 

Iluminat public si electrificarî rurale 250 70.02.06 515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 50,00 60,00 125,00 500,00 500,00 500,00 

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 251 70.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01) 0,00 0,00 

Protectia mediului 252 74.02 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 200,01) 200,00 200,00 

CHELTUIELI CURENTE 253 01 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 200,0) 200,00 200,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 254 20 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 200,0) 200,00 200,00 

Bunuri si servicii 255 20.01 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 X X X 

Furnituri de birou 256 20.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Apa, canal si salubritate 257 20.01.04 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 X X X 

Din total capitol 
Salubritate si gestiunea deseurilor 258 74.02.05 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 200,C0 200,00 200,00 

Salubritate 259 74.02.05.01 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 O,C•O 0,00 0,00 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 260 74.02.05.02 241,80 0,00 0,00 241,80 48,00 50,00 66,30 77,50 200,(10 200,00 200,00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 261 79.02 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 200,(10 200,00 200,00 

Transporturi 262 84.02 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 200,00 200,00 200,00 

CHELTUIELI CURENTE 263 01 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 200,IJ0 200,00 200,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 264 20 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 200,,10 200,00 200,00 

Bunuri si servicii 265 20.01 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 X X X 

Furnituri de birou 266 20.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 267 20.01.30 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 X X X 

Din total capitol 
Transport rutier 268 84.02.03 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 200,00 200,00 200,00 

Drumuri si poduri 269 84.02.03.01 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00 0,00 200.00 200,00 200,00 

Strazi 270 84.02,03.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O OO 0,00 0,00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 271 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O OO 0,00 0,00 

REZERVE 272 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EXCEDENT 273 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Excedent sectiunea de functionare 274 98.02.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DEFICIT 275 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Deficit sectiunea de functionare 276 99.02.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

Pag. 18 / 23 



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

DENUMIREA INDICATORILOR 

SECTIUNEA DEZVOLTARE 

SECTIUNEA DEZVOLTARE 

TOTAL VENITURI 

VENITURI PROPRII 

I. VENITURI CURENTE 

C. VENITURI NEFISCALE 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 

Varsaminte din sectiunea de functionare 

IV. SUBVENTII 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Subventii de la bugetul de stat 

6. Curente 

Finantarea Programui National de Dezvoltare Locala 

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii 
derularii proiectelor finantate din fonduri externe nerambursabile (FEN) 
postaderare, aferente perioadei de programare 2014 - 2020 

Alocari de sume din PNRR aferente asisten?ei financiare 
nerambursabile 

Fonduri europene nerambursabile 

Sume aferente TV A 

Alocari de sume din PNRR aferente componentei împrumuturi 

Fonduri din imprumut rambursabil 

Sume aferente TV A 

Sume primite de la UE/alti donatori în contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 

Sume primite in contul platilor efectuate în anul curent 

Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori 

Prefinantare 

Pag. 19/23 

5 
'O 
C: ro -�

'O 
C: ·-

o 
(.) 

'O 
o 
(.) 

1 

2 00.01 

3 49.90 

4 00.02 

5 00.12 

6 00.14 

7 37.02 

8 37,02.04 

9 00.17 

10 00.18 

11 42.02 

12 

13 42.02.65 

14 42.02.69 

15 42.02.88 

16 42.02.88.01 

17 42.02.88.03 

18 42.02.89 

19 42.02.89.01 

20 42.02.89.03 

21 48.02 

22 48.02.01 

23 48.02.01 .01 

24 48.02.01 .02 

25 48.02.01.03 

BUGETUL LOCAL RECTIFICAT LA 19.12.2023 

,,,,,,:,,-,'»•, 

2 

C: 

i5 ID 
Q) -

'O C: 
ro ro � -ffi .o <.} 

e 2 � "" 
o. Q) � 2 
ro O) o C: � -::s = Q) 
E .o ro ::, E E 
i" 2 o.. '§ i" j.:: 
e 

:a:= 
Q) � 
o� ă: 

�� 
C: 

14.138,85 1.620,00 15.758,85 12.014,45 

14.138,85 1.620,00 15.758,85 12.014,45 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1.205,95 823,40 2.029,35 211,15 

1.205,95 823,40 2.029,35 211,15 

1.205,95 823,40 2.029,35 211,15 

1.205,95 823,40 2.029,35 211,15 

1.205,95 823,40 2.029,35 211,15 

5.519,40 228,60 5.748,00 5.654,80 

5.519,40 228,60 5.748,00 5.654,80 

5.519,40 228,60 5.748,00 5.654,80 

5.519,40 228,60 5.748,00 5.654,80 

2.829,10 0,00 2.829,10 2.964,50 

0,00 228,60 228,60 0,00 

860,95 0,00 860,95 292,95 

723,45 0,00 723,45 246,15 

137,50 0,00 137,50 46,80 

1.829,35 0,00 1.829,35 2.397,35 

1.537,10 0,00 1.537,10 2.014,50 

292,25 0,00 292,25 382,85 

7.413,50 568,00 7.981,50 6.148,50 

7.413,50
1 568,00 7.981,50 6.148,50 

170,60 0,00 170,60 0,00 

0,00 0,00 0,00 6.148,50 

7.242,90 568,00 7.810,90 0,00 

Pr"lliam, ,mITT��!fi�k .. . .. . .. , .. , .. , . 

= - .;: ..,. 
E .S E N 

o 

j.:: i= j.:: 
N 

574,50 210,20 2.959,70 

574,50 210,20 2.959,70 

0,00 0,00 0,00 

574,50 270,00 973,70 

574,50 270,00 973,70 

574,50 270,00 973,70 

574,50 270,00 973,70 

574,50 270,00 973.70 

0,00 -273,00 366,20 

0,00 -273,00 366,20 

0,00 -273,00 366,20 

0,00 -273,00 366,20 

0,00 -273,00 137,60 

0,00 0,00 228,60 

0,00 568,00 0,00 

0,00 477,30 0,00 

0,00 90,70 0,00 

0,00 -568,00 0,00 

0,00 -477,40 0,00 

0,00 -90,60 0,00 

0,00 213,20 1.619,80 

0,00 0,00 1.833,00 

0,00 125,60 45,00 

0,00 -6.148,50 0,00 

0,00 6.022,90 1.788,00 

Anexa 2.38-1 

llotarârea nr. 72 / 19.12.2023 

. , ... , .�M.!JlAQ,. , .  ,, .. , 

<D 
N N 
o o 
N 

o,co 0,00 

0,(10 0,00 

0,(10 0,00 

0,00 0,00 

0,110 0,00 

0,110 0,00 

0,•)0 0,00 

0,)0 o.oa

0,)0 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

O OO 0,00 

0,00 0,00 

C,00 0,00 

C,00 0,00 

(1,0Q 0,00 

(1,00 0,00 

ll,00 0,00 

1),00 0,00 

),00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



-
Estimart Program trimestrial 

.S: 
vi Q) 
Q) -

ro �§ ro 
D ~ "' o 

-o e 2 � C'C 

C ro o. Q) ~ a, o 

� o ro "'o 1: I!! ?: <O DENUMIREA INDICATORILOR 'O :) = a, 
- = - .... 

-o C E D ro :, E E E E E 
N N N 

o 
·-

ro 2 o.. '2 
o o o 

u -o 
O> � ţ � ţ ţ; 

N N 

i5 :::::: 
-

u e (l) ~ 
e 

CL 
~ "' 
o "' CL 

�� 
o 

Fondul European Agricol de Dezvoltare (FEADR) 26 48.02.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,20 -213,20 0,00 0,00 0,00 

Prefinantare 27 48.02.04.03 0,00 o.oa 0,00 0,00 0,00 213,20 -213,20 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CHELTUIELI 28 14.168,70 0,00 1.620,00 15.788,70 12.044,30 574,50 210,20 2.959,70 0,01) 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 29 01 10.286,70 0,00 1.620,00 11.906,70 8.838,80 OOO 213,20 2.854,70 O,D) 0,00 0,00 

Titlul VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 30 56 4,50 0,00 0,00 4,50 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE 

0,00 0,00 213,20 -208,70 0,Q) 0,00 0,00 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente 31 58 7.591,90 0,00 1.620,00 9.211,90 6.148,50 0.00 0,00 3.063,40 o.co 0,00 0,00 
cadrului financiar 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 32 58.01 7.356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 X X X 

Finantarea externa nerambursabila 33 58.01.02 7.356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 X X X 

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 34 58.04 235,50 0,00 10,00 245,50 0,00 0,00 0,00 245,50 X X X 

Finantarea externa nerambursabita·J 35 58.04.02 173,70 0,00 16,80 190,50 0,00 0,00 0,00 190,50 X X X 

Cheltuieli neetigibite•) 36 58.04.03 61,80 0,00 -6,80 55,00 0,00 0,00 0,00 55,00 X X X 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 37 60 860,95 0,00 0,00 860,95 
ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 

2.690,30 0,00 -1.829,35 0,00 0,)0 0,00 0,00 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 38 61 1.829,35 0,00 0,00 1.829,35 0,00 0,00 1.829,35 0,00 0,)0 0,00 0,00 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 
CHELTUIELI DE CAPITAL 39 70 3.882,00 0,00 0,00 3.882,00 3.205,50 574,50 -3,00 105,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 40 71 3.882,00 0,00 0,00 3.882,00 3.205,50 574,50 -3,00 105,00 OOO 0,00 0,00 

Active fixe 41 71.01 3.842,00 0,00 0,00 3.842,00 3.205,50 574,50 -3,00 65,00 X X X 

Constructii 42 71.01.01 3.119,50 0,00 0,00 3.119,50 3.084,50 35,00 0,00 0,00 X X X 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporate 43 71.01.03 201,50 0,00 0,00 201,50 45,00 45,00 66,50 45,00 X X X 

Alte active fixe 44 71.01.30 521,00 0,00 0,00 521,00 76,00 494,50 -69,50 20,00 X X X 

Reparatii capitate aferente activelor fixe 45 71.03 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 X X X 

Partea 1-a SERVICII PUBLICE GENERALE 46 50.02 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 C,00 0,00 0,00 

Autoritati publice si actiuni externe 47 51.02 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 (,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 48 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 49 70 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 (l,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 50 71 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,00 

Active fixe 51 71.01 336,50 0,00 0,00 336,50 145,00 80,00 66,50 45,00 X X X 

Constructii 52 71.01.01 135,00 0,00 o.oo 135,00 100,00 35,00 0,00 0,00 X X X 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 53 71.01.03 201,50 0,00 0,00 201,50 45,00 45,00 66,50 45,00 X X X 

Reparatii capitale aferente activelor fixe 54 71.03 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40.00 X X X 

Din total capitol 
Autoritati executive si legislative 55 51.02.01 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,00 

Autoritati executive 56 51.02.01 .03 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 57 64.02 10.171,70 0,00 1.610,00 11.781,70 8.858,80 65,00 60,00 2.797,90 0,00 0,00 0,00 

lnvatamant 58 65.02 8.487,90 0,00 1.610,00 10.097,90 7.210,00 50,00 40,00 2.797,90 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 59 01 8.397,90 0,00 1.610,00 10.007,90 7.190,00 0,00 0,00 2.817,90 0,00 0,00 0,00 

Pag. 20/23 



Program trimestrial Eslimart 

i 
."5; O.l "' -"O C 

1ii "'),! 1§ 
6 .o � "'

"O 1ii e � � 
'" 

o a. '" � 
c ro Ol O l". <'! DENUMIREA INDICATORILOR '6 =>= "' - = - ..,. "' 

,f; E .o 1ii :J 
E E E E E N N N 

"' 20.. 'E o o o 
"O "' i'= i'= � i'= N N N 

8' � := 
() '" � o 

ii: � '" 

o Ol ii: 
�:§ 
:'l

"' 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente 
60 58 7.356,40 cadrului financiar 2014-2020 0,00 1610,00 8.966.40 6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 0,00 0,00 0,00 

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 61 58.01 7.356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 :c X X 

Finantarea externa nerambursabila 62 58.01.02 7.356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 < X X 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 63 60 0,00 0,00 0,00 0,00 ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 1.041,50 0,00 -1.041,50 0,00 O.O) 0,00 0,00 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
64 61 1.041,50 0,00 0,00 1.041,50 COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 0,00 0,00 1.041,50 0,00 om 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 65 70 90,00 0,00 0,00 90,00 20,00 50,00 40,00 -20,00 O,CO 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 66 71 90,00 0,00 0,00 90,00 20,00 50,00 40,00 -20,00 o,co 0,00 0,00 

Active fixe 67 71.01 90,00 0,00 0,00 90,00 20,00 50,00 40,00 -20,00 X X X 

Constructii 68 71.01.01 20.00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Alte active fixe 69 71.01.30 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 50,00 40,00 -20,00 X X X 

Din total capitol 

lnvatamant prescolar s! primar 70 65.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lnvatamant presco!ar 71 65 02.03 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oa 0,00 

lnvatamant primar 72 65 02.03.02 0,00 0,00 o.oa 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,no o.oa 0,00 

lnvatamant secundar 73 65.02.04 8.487,90 0,00 1.610,00 10.097,90 7.210,00 50,00 40,00 2.797,90 Q,i)Q 0,00 0,00 

lnvatamant secundar inferior 74 65.02.04.01 8.487,90 0,00 1.610,00 10.097,90 7.210,00 50,00 40,00 2.797,90 0,)0 0,00 0,00 

lnvatamant secundar superior 75 65.02.04.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,)0 0,00 0,00 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 76 65.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,J0 0,00 0,00 

Cultura, recreere si religie 77 67.02 1.683,80 0,00 0,00 1.683,80 1.648,80 15,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 78 01 1.648,80 0,00 0,00 1.648,80 1.648,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 79 60 860,95 0,00 0,00 860,95 1.648,80 0,00 -787,85 0,00 O OO 0,00 0,00 
ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 80 61 787,85 0,00 787,85 787,85 0,00 O 00 0,00 0,00 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 81 70 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 15,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 82 71 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 15,00 20,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

Active fixe 83 71.01 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 15,00 20,00 0,00 X X X 

Alte active fixe 84 71.01.30 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 15,00 20,00 0,00 X X X 

Din total capitol 

Servicii culturale 85 67.02.03 1.668,80 0,00 0,00 1.668,80 1.648,80 0,00 20,00 0,00 c,,oo 0,00 0,00 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 86 67.02.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Camine culturale 87 67.02.03.07 1.668,80 0,00 0,00 1.668,80 1.648,80 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice 88 67.02.03.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 IJ,00 0,00 0,00 

Servicii recreative si sportive 89 67.02.05 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 1),00 0,00 0,00 

Sport 90 67.02.05.01 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 ),00 0,00 0,00 

Tineret 91 67.02.05.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ),00 0,00 0,00 

Pag. 21 / 23 



Program tri�estriat Estimart 

� Q) 
<l> -
-o C: 

ro ro �� 
o .D 

� -o ro 2 2 e.: <l> C: o_ <l> � 
ro o ro Ol O 1: 1: ;::: DENUMIREA INDICATORILOR � u :J = a, - = - ..,. "' 

C: E .o ro ::, E -� 
N N N ·- ro 

20.. 'E 
E E E o o o 

() -o 
O) � (:: ,'= � � N N N 

,:j := 
-

Ol 
() 2 <l> � 

2 
a.. � (l} 

O Ol a.. 

*�
o 

lntretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agremen1 92 67 02 05 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(1 0,00 0,00 

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 93 67.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU 
94 69.02 3.524,50 0,00 10,00 3.534,50 

SI APE 
2.964,50 429,50 83,70 56,80 0,01) 0,00 0,00 

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 95 70.02 490,00 0,00 10,00 500,00 0,00 235,00 228,20 36,80 0,0) 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 96 01 240,00 0,00 10,00 250,00 0,00 0,00 213,20 36,80 0,0J 0,00 0,00 

Titlul VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
97 56 4,50 4,50 

NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE 
0,00 0,00 0,00 0,00 213,20 -208,70 0,0J 0,00 0,00 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente 
98 58 235,50 0,00 10,00 245,50 245,50 o.co 0,00 0,00 

cadrului financiar 2014-2020 
0,00 0,00 0,00 

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 99 58.04 235,50 0,00 10,00 245,50 0,00 0,00 0,00 245,50 X X X 

Finantarea externa nerambursabila*) 100 58.04 02 173,70 0,00 16,80 190,50 0,00 0,00 0,00 190,50 X X X 

Cheltuieli neeligibile") 101 58.04.03 61,80 0,00 -6,80 55,00 0,00 0,00 0,00 55,00 X X X 

CHELTUIELI DE CAPITAL 102 70 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 235,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 103 71 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 235,00 15,00 0,00 O,IJO 0,00 0,00 

Active fixe 104 71.01 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 235,00 15,00 0,00 X X X 

Alte active fixe 105 71.01.30 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 235,00 15,00 0,00 X X X 

Din total capitol 

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 106 70.02.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,J0 0,00 0,00 

Alimentare cu apa 107 70.02.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,J0 0,00 0,00 

Iluminat public si electrificari rurale 108 70.02.06 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 135,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Alte servicii in domeniu! locuintei, serviciilor si dezvoltaril comunale 109 70.02.50 390,00 0,00 10,00 400,00 0,00 100,00 263,20 36,80 O OO 0,00 0,00 

Protectia mediului 110 74.02 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964,50 194,50 -144,50 20,00 O 00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 111 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O OO 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 112 70 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964,50 194,50 -144,50 20,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 113 71 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964.50 194,50 -144,50 20,00 C,00 0,00 0,00 

Active fixe 114 71.01 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964,50 194,50 -144,50 20,00 X X X 

Constructii 115 71.01.01 2.964,50 0,00 0,00 2.964,50 2.964,50 0,00 0,00 0,00 X X X 

Alte active fixe 116 71.01.30 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 194,50 -144,50 20,00 X X X 

Din total capitol 

Salubritate si gestiunea deseurilor 117 74.02.05 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964,50 194,50 -144,50 20,00 0,00 0,00 0,00 

Salubritate 118 74.02.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 119 74.02.05.02 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964,50 194,50 -144,50 20,00 IJ,00 0,00 0,00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 120 79.02 96,00 0,00 0,00 96,00 76,00 0,00 0,00 20,00 l),00 0,00 0,00 

Transporturi 121 84.02 96,00 0,00 0,00 96,00 76,00 0,00 0,00 20,00 ),00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 122 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 123 70 96,00 0,00 0,00 96,00 76,00 0,00 0,00 20,00 J,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 124 71 96,00 0,00 0,00 96,00 76,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

Active fixe 125 71.01 96,00 0,00 0,00 96,00 76,00 0,00 0,00 20,00 X X X 

Pag. 22 / 23 



DENUMIREA INDICATORILOR 

Alte active fixe 
Din total capitol 
Transport rutier 

Drumuri si poduri 

Strazi 

Excedent sectiunea de dezvoltare 

DEFICIT 

Deficit secliunea de dezvoltare 1 
PRIMAR, 

/ 
TOMA IONUT GEORGIAN 

7 

Pag 23 / 23 

l 011.1.,,-�.�-
/ 

,,,,/ .., 
f'c.. D �UN4 
Ic 

NEş,t 

�Q ')./� )' 
�"'

' 
.,

o 

PR �'<' .lj 
_-=::; 

I 

'O C 
e 

1l 
u 

126 

127 
128 
129 

130 

131 
132 
133 

134 

135 

5 
ro " 
'i5 
-� 
'O o u 

71.01.30 

84.02.03 
84.02.03.01 
84,02.03.03 

2 
e a. "' 
E 
� 
� Cl. 

96,00 

Q> 
ro C 

�� 'O "' 
i� Q> -C> o 
:, = .o "' 
Q> ci. 
� :� Q> Q> - C> <> C Q.) •_;j ., "'" 
c5 

0,00 

2 C Q> 
.2 
E 

0,00 

� 
13 
� 
E "' 
o, o 
ii:: 

96,00 

E 

j': 

76,00 

Program trimestrial 

.1' 
i= 

0,00 

.1' 
i= 

<': 

E 
ţ 

0,00 20,00 

�o 
N 

I 

96,001 0,001 0,001 96,001 76,001 0,001 0,001 20,00 1 o.oei 

96,00I 0,001 0,001 96,00I 76,00I 0,001 0,001 20,001 0,0C I 

�I �I �f �I �I �I �I �I �I 

Estimart 

"' 
N 
o 
N 

X 

0,00 

0,00 

0,00 

� N 

X 

0,00 
0,00 
0,00 

96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0111 
----1 

-

,

--, 

0,00 -0,00 

0,00 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0\) 
I 

v,vv 

I -
,
--I 

0,00 
0,00 

- � � � � � � � � � 
98.02.97 

99.02 

99.02.97 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,o > 

29,85 I o,oo I o,oo I 29,85 I 29,8s I o,oo I o,oo I o,oo I o,o > 

29,85 I o,oo I o,oo I 29,85 I - 29,85 I o,oo I o,oo I o,oo I o,o o 

CONT
:��S� ENEP
� 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

lndemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii 

Cheltuieli salariale în natura 

Tichete de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Materiale pentru curatenie 

lncalzit, iluminat si torta metrica 

Carburanti si lubrifianti 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari interne, detasari, transferari 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 

A. Transferuri interne

Pag. 1 / 2 

o 
.o 
E 

01 

10 

10.01 

10.01 .01 

10.01.12 

10.02 

10.02.06 

10.03 

10.03.07 

20 

20.01 

20.01.01 

20.01.02 

20.01.03 

20.01.05 

20.01.08 

20.01.30 

20.06 

20.06.01 

55 

55.01 

CE" .tRALIZATORUl DETALIERILOR 

51.02 

2 Q) 
ro -
C: C: ·- ro
-- -
(/) (/) ro 

ro Q) Q) 
"O '-- ro <.:: 

C: Q) '-- c ·- � ..Q <l) Q) 
© 

"'O :.;:::; 
Q) � 

:::i '--
Ol t; Q. 

i:;:: 
a5 

� 

:::i .E: Ol 
c:o m =E :::i 

'-- Q) c:o ro Ol 
(.) C: 
c:.;:::; 

'6 (/) 

3.882,30 0,00 95,00 3.977,30 1.016,90 

3.505,80 0,00 95,00 3.600,80 871,90 

3.505,80 0,00 95,00 3.600,80 871,90 

3.098,40 0,00 95,00 3.193,40 776,90 

1.603,90 0,00 0,00 1.603,90 366,90 

1.549,10 0,00 0,00 1.549,10 358,00 

1.398,85 0,00 0,00 1.398,85 324,00 

150,25 0,00 0,00 150,25 34,00 

17,30 0,00 0,00 17,30 0,00 

17,30 0,00 0,00 17,30 0,00 

37,50 0,00 0,00 37,50 8,90 

37,50 0,00 0,00 37,50 8,90 

1.344,50 0,00 95,00 1.439,50 410,00 

1.329,50 0,00 100,00 1.429,50 405,00 

14,00 0,00 0,00 14,00 1,00 

4,00 0,00 0,00 4,00 1,00 

45,00 0,00 -25,00 20,00 10,00 

115,00 0,00 -35,00 80,00 30,00 

200,00 0,00 6,00 206,00 68,00 

951,50 0,00 154,00 1.105,50 295,00 

15,00 0,00 -5,00 10,00 5,00 

15,00 0,00 -5,00 10,00 5,00 

150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

trimestrial Estimari 

'Sl" I.!) (O 
N N N 

N (") � o o o 
N N N 

971,90 1.016,80 971,70 3.350,00 3.350,00 3.350,00 

891,90 950,30 886,70 3.350,00 3.350,00 3.350,00 

891,90 950,30 886,70 3.350,00 3.350,00 3.350,00 

796,90 855,30 764,30 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

411,90 475,30 349,80 1.600,00 1.600,00 1.600,00 

403,00 441,50 346,60 X X X 

360,00 405,00 309,85 )( X X 

43,00 36,50 36,75 ): X X 

0,00 24,50 -7,20 ): X X 

0,00 24,50 -7,20 " X X A 

8,90 9,30 10,40 ;c X X 

8,90 9,30 10,40 :c X X 

385,00 380,00 264,50 1.400,00 1.400,00 1.400,00 

380,00 375,00 269,50 )( X X 

5,00 5,00 3,00 X X X 

1,00 1,00 1,00 X X X 

5,00 5,00 0,00 X X X 

30,00 25,00 -5,00 X X X 

44,00 44,00 50,00 X X X 

295,00 295,00 220,50 X X X 

5,00 5,00 -5,00 X X X 

5,00 5,00 -5,00 X X X 

0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 150,00 X X X 



-

·- trimestrial Estimari 
2 Q) 
ro -
C C -- ro 
1n ci, ro 

cu Q) Q) 
"O L. ro t;:: 

o C Q) L. c 
Denumirea indicatorilor .c -- -� ..Q Q) � "'St I.O (O 

E Q) -o:+:; :::J N N N a> ro
<;:::: Q) 

-<-"" N C') "'St o o o 
Ol t; o.. C N N N 
:::J - Ol 

O) a> =E :::J 
L. Q) O) ro Ol 
U C 
C:;:; 
'o (J) 

Sume reprezentand stimulent pentru casarea 55.01.84 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 X X X 

autovehiculelor uzate 

OPERATIUNI FINANCIARE 79 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 350,00 350,00 350,00 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 81 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 350,00 350,00 350,00 

Rambursari de credite interne 81.02 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 X X X 

Rambursari de credite aferente datoriei piblice 81.02.05 407,40 0,00 0,00 407,40 95,00 95,00 95,00 122,40 X X X 

interne locale 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 .. 0,00 

Total cheltuieli 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 - 80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,9.9 

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 376,50 0,00 0,00 376,50 145,00 80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,00 

Active fixe 71.01 336,50 0,00 0,00 336,50 145,00 80,00 66,50 45,00 :X X X 

Constructii 71.01 .01 135,00 0,00 0,00 135,00 100,00 35,00 0,00 0,00 )I[ X X 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01 .03 201,50 0,00 0,00 201,50 
corporale 

45,00 45,00 66,50 45,00 )( X X 

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 40,00 0,00 0,00 40,00 _,.,--Q,00 li 0,00 0,00 40,00 )( X X 

llRG:;N 
I 

�R/ 
I 

,..,.::,, / j 
\..� 

�:&� p\'1 1>- _,.;. 
----==.--:-

Pag. 2 / 2 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

lndemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii 

Cheltuieli salariale in natura 

Tichete de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Materiale pentru curatenie 

lncalzit, iluminat si forta motrica 

Carburanti si lubrifianti 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari interne, detasari, transferari 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 

A. Transferuri interne

Pag. 1 / 2 

o 
.o 
E 

01 

10 

10.01 

10.01 .01 

10.01.12 

10.02 

10.02.06 

10.03 

10.03.07 

20 

20.01 

20.01 .01 

20.01.02 

20.01.03 

20.01.05 

20.01.08 

20.01.30 

20.06 

20.06.01 

55 

55.01 

ce� :RALIZATORUL DETALIERILOR 

51.02.01.03 

2 CI) 
(I) ...., 
C C 

·- (I) ...., ...., 
cu (/) (/) 

CI) CI) 
"D '- (I) ;.;::: 

·2 CI) '- c ·- ::::.Q CI) CI) 
-o:;::; 

O) CI) (I) 
::, '-

O) c3 o.. 
c;:: © 

.,... 

::, E O) 
co Q) :c: ::, 

'- CI) co 
(I) O) 
(.) C 
c:;:; 

'i5 CI) 

3.882,30 0,00 95,00 3.977,30 1.016,90 

3.505,80 0,00 95,00 3.600,80 871,90 

3.505,80 0,00 95,00 3.600,80 871,90 

3.098,40 0,00 95,00 3.193,40 776,90 

1.603,90 0,00 0,00 1.603,90 366,90 

1.549,10 0,00 0,00 1.549,10 358,00 

1.398,85 0,00 0,00 1.398,85 324,00 

150,25 0,00 0,00 150,25 34,00 

17,30 0,00 0,00 17,30 0,00 

17,30 0,00 0,00 17,30 0,00 

37,50 0,00 0,00 37,50 8,90 

37,50 0,00 0,00 37,50 8,90 

1.344,50 0,00 95,00 1.439,50 410,00 

1.329,50 0,00 100,00 1.429,50 405,00 

14,00 0,00 0,00 14,00 1,00 

4,00 0,00 0,00 4,00 1,00 

45,00 0,00 -25,00 20,00 10,00 

115,00 0,00 -35,00 80,00 30,00 

200,00 0,00 6,00 206,00 68,00 

951,50 0,00 154,00 1.105,50 295,00 

15,00 0,00 -5,00 10,00 5,00 

15,00 0,00 -5,00 10,00 5,00 

150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

trimestrial Estimari 

"<l" 1.0 CD 
N N N 

N 0? '-I" o o o 
N N N 

971,90 1.016,80 971,70 3.350,00 3.350,00 3.350,00 

891,90 950,30 886,70 3.350,00 3.350,00 3.350,00 

891,90 950,30 886,70 3.350,00 3.350,00 3.350,00 

796,90 855,30 764,30 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

411,90 475,30 349,80 1.600,00 1.600,00 1.600,00 

403,00 441,50 346,60 X X X 

360,00 405,00 309,85 X X X 

43,00 36,50 36,75 )( X X 

0,00 24,50 -7,20 ) X X 

0,00 24,50 -7,20 ): X X 

8,90 9,30 10,40 ): X X 

8,90 9,30 10,40 " X X "

385,00 380,00 264,50 1.400,00 1.400,00 1.400,00 

380,00 375,00 269,50 :< X X 

5,00 5,00 3,00 :< X X 

1,00 1,00 1,00 )( X X 

5,00 5,00 0,00 X X X 

30,00 25,00 -5,00 X X X 

44,00 44,00 50,00 X X X 

295,00 295,00 220,50 X X X 

5,00 5,00 -5,00 X X X 

5,00 5,00 -5,00 X X X 

0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 150,00 X X X 



� 
( 2 (1) 's.. C1l -

C C 
·- C1l 
r.n ci, 

ro (1) (1) -o '-
(1) '-C :-!=.2 

Denumirea indicatorilor .o ·-
E Q) "O:;::; 

Q) C1l 
i:r.i Ol o c..::, 

co (1) =c 
'- (1) 
C1l Ol 
U C 
C:;::; 
'o rn 

Sume reprezentand stimulent pentru casarea 
55.01.84 150,00 0,00 

autovehiculelor uzate 

OPERATIUNI FINANCIARE 79 407,40 0,00 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 81 407,40 0,00 

Rambursari de credite interne 81.02 407,40 0,00 

Rambursari de credite aferente datoriei piblice 
81.02.05 407,40 0,00 

interne locale 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 376,50 0,00 

Total cheltuieli 376,50 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 376,50 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 376,50 0,00 

Active fixe 71.01 336,50 0,00 

Constructii 71.01 .01 135,00 0,00 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 
71.01 .03 201,50 0,00 

corporale 

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 40,00 0,00 

Contabil 
ENEPET�

Pag. 2 / 2 

C1l 
c 
Q) 
::, 

<;::: 
C -

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ro 

u 
� 
Q) 

..-

::, co 

150,00 0,00 

407,40 95,00 

407,40 95,00 

407,40 95,00 

407,40 95,00 

376,50 145,00 

376,50 145,00 

376,50 145,00 

376,50 145,00 

336,50 145,00 

135,00 100,00 

201,50 45,00 

40,,00 0,00 

c·re 
T

. 
�e -��EORGIANliO,i, 

,• <.. ◊ 00 -1
1-

: �'!-?�0 J> 
n 1, 1, 
_.\ � �iS'

.., 
',- /' I 

'�j / I ' I 

'·AHQ'1 1'-
1/

, 

- -✓ 

trime.strial Estimari 

I 
'S!" l!) (!) 
N N N 

N C') "<j" o o o 
N N N 

I 

0,00 0,00 150,00 X X X 

95,00 95,00 122,40 350,00 350,00 350,00 

95,00 95,00 122,40 350,00 350,00 350,00 

95,00 95,00 122,40 X X X 

95,00 95,00 122,40 X X X 

80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,00 

80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,00 

80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,00 

80,00 66,50 85,00 0,00 0,00 0,00 

80,00 66,50 45,00 )( X X 

35,00 0,00 0,00 )( X X 

45,00 66,50 45,00 >I X X 

0,00 0,00 40,00 )( X X 

I 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor 
locale 

Contabil 
US � ENEPETR
Y-

Pag. 1 / 1 

o 
.o 
E 

01 

50 

50.04 

CE� fRALIZATORUL DETALIERILOF '": 
54.02 

2 Q) 
co.....,
C C
·- co

1n 1n 
ro Q) Q) 

"O ,__ co 

C Q) ,__ c ·- ."!:::: ..Q Q) 

Q) "'O'_;j ::J 
Q) co

t;::: Ol u o..::J .f: 
(l) Q) :� 

.... Q) CO Ol 
<.> C 
c� 

'5 (/) 

20 o o 

20 o o 

20 o o 

20 o o 

20 o o 

20 o o 

ro 

<;:: 

n 
� 

Q) 
� 

Ol 
::J 

(l) 

20 20 

20 20 

20 20 

20 20 

20 20 

20 20 

,�GIAN 

'{i�IA� ·,,-iEŞTI 

.:,,." I) 
'<'o 1 

;:-?,I>- .,; 

trimestrial Estimari 

I 
I 

I -si- I{) c.o 
N N N 

N ('") -si- o o o 

N N N 

I 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor 
locale 

Contabil 
ENEPET�

Pag. 1 / 1 

o 
.o 
E 

01 

50 

50.04 

CE�TRALIZATORUl DETAlIERILOr-
54.02.05 

2 Q) co -
C C ·- co
ci5 U) ro Q) Q) 
"O .... 

2 
Q) .... C ;::.Q C ·-

Q) 

â3 
"'O :.;::; ::i 
Q) co <;:: O) t; a. E ::i 

CD O) :E: 
.... Q) co O) 
U C 
C: :.;::; 

'5 rJ) 

20 o 

20 o 

20 o 

20 o 

20 o 

20 o 

ro 
<.;:: 

u 
� 
â3 

..-

O) 
::i 

CD 

o 20 20 

o 20 20 

o 20 20 

o 20 20 

o 20 20 

o 20 20 

ir 
,��1â1ili R�RGIAN

o,·ctor 
T MA- 'Vl'<IU I';;/ 

J 

1
� OMUNA 
I o ĂGANEŞTI 

'� '\ 
�

,q;

� -�J v-o 
-\�:;�-"-·· 

trimestrial I 
Estimari 

I 
I

'Sf" I!) co 

N N N 
N C') 'St o o o 

N N N 

j 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL III DOBANZI 

Dobanzi aferente datoriei publice 
interne 

Dobanzi aferente creditelor interne 
garantate 

Pag. 1 / 1 

o 
.o 
E 

01 

30 

30.01 

30.01.02 

-

CE�-.TRALIZATORUL DETALIERILOf...- -

55.02 

2 Q) 
trimestrial 

ro~ 
C C 

·- Cil 
--

ro Cf) Cf) 
Q) Q) 
-o 1-. Cil -.:= 

·c Q) .... c -- �.2 Q) � 
Q) 

"'O:.;:; 
Q) Cil ::, 

Ol u Q_ 
<;:: 

Q) 
..- N 

C ::, - Ol 
ro Q) :E: ::, 

1-. Q) ro 
Cil Ol 
c.> C 
C:.;: 

'5 Cfl 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134, 10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134, 10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

) �,f 
' 

Estimari 

� U") (!) 
N N N 

(() 'Sf' o o o 

N N N 

30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

30,00 31, 10 X X X 

30,00 31,10 X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 
-

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL III DOBANZI 

Dobanzi aferente datoriei publice 
interne 

Dobanzi aferente creditelor interne 
garantate 

Pag. 1 / 1 

o 
..o 

E 

01 

30 

30.01 

30.01.02 

CE. __ fRALIZATORUL DETALIERILOi 

55.02.00 

2 Q) 
trimestrial 

ro-
C C 

·- Cil 

(I.) 1i5 ro 
cii Q) Q)

" L.. Cil <+= 

C Q) L.. 'E u ·- ;:: ..Q

Q) 
"'O:.;: 

Q) � 
Q) Cil ::::i 

C) c3 a. 
c;:: 

Q) 
<-" N 

E C) 
O) =c: ::::i 
L.. Q) ai Cil C) 

() C 
C: :.;: 
'6 (J) 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134,10 33,00 40,00 

134,10 0,00 0,00 134, 10 33,00 40,00 
j 

) 

- Estimari 

.1 
"S!' I!) CD 

N N N 
C') "S!' o o o 

N N 

30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

30,00 31,10 100,00 100,00 100,00 

30,00 31,10 X X X 

30,00 31,10 X X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 
Salarii de baza 
Cheltuieli salariale in natura 
Norme de hrana 
Tichete de vacanta 
Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
Bunuri si servicii 
Carburanti si lubrifianti 
Alte bunuri si servicii pentru intretinere 
si functionare 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Uniforme si echipament 
Contabil

� ENE PETRUS 

Pag. 1 / 1 

.a 
E 

01 

10 

10.01 
10.01 .01 
10.02 
10.02.02 
10.02.06 
10.03 

10.03.07 

20 
20.01 
20.01.05 

20.01.30 

20.05 

20.05.01 

CEn,1 îRALIZATORUL DETALIERilOf.-.. 

61.02 

2 Q) 
trimestrial 

ro .... 
C C ·- ro 
u5 ci, cii 

ai Q) Q) (.) -o .... ro ·c Q) .... c·- ;:: ..Q Q) Q) 
w 

-o:.= :::; .... 
Q) ro 

i;::: 
w 

� N 
O) u o_ :::; .E: 

Q) :c:
.... Q) al ro Ol
(.) C 
c:.;:; 
'6 cn 

580,66 0,00 0,00 580,66 159,00 147,50 

580,66 0,00 0,00 580,66 159,00 147,50 
580,66 0,00 0,00 580,66 159,00 147,50 
580,66 0,00 0,00 580,66 159,00 147,50 

503,64 0,00 0,00 503,64 130,00 129,50 

451,21 0,00 0,00 451,21 119,00 119,00 
451,21 0,00 0,00 451,21 119,00 119,00 

41,60 0,00 0,00 41,60 7,50 7,50 
30,00 0,00 0,00 30,00 7,50 7,50 
11,60 0,00 0,00 11,60 0,00 0,00 
10,83 0,00 0,00 10,83 3,50 3,00 

10,83 0,00 0,00 10,83 3,50 3,00 

77,02 0,00 0,00 77,02 29,00 18,00 
67,02 0,00 0,00 67,02 24,00 13,00 
51,02 0,00 0,00 51,02 13,00 11,00 

16,00 0,00 0,00 16,00 11,00 2,00 

10,00 0,00 0,00 10f0 5,00 5,00 

10,00 0,00 0,0,0-Î\ 1 q',00 5,00 5,00 

/,

:1

[ect�

� 
✓

. 

OMir.. ION tGEORGIAN
c,,1jL'NA 

_ �"'"'·�EŞTr 

J?.c;r ( �c�f 
' '- L P��t / 

Estimari 

I 

-q- I!) (!) 
N N N 

(") -.;!· o o o 
N 

I
N 

141,64 132,52 515,00 515,00 515,00 

141,64 132,52 515,00 515,00 515,00 
141,64 132,52 515,00 515,00 515,00 
141,64 132,52 515,00 515,00 515,00 

130,64 113,50 450,00 450,00 450,00 

108,64 104,57 X X X 

108,64 104,57 X X X 

19,10 7,50 X X X 

7,50 7,50 X X X 

11,60 0,00 X X X 

2,90 1,43 X X X 

2,90 1,43 X X X 

11,00 19,02 65,00 65,00 65,00 
11,00 19,02 X X X 

11,00 16,02 X X X 

0,00 3,00 X X X 

0,00 0,00 X X X 

0,00 0,00 X X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

CEb_, {RALIZATORUL DETALIERILOR_-. 

61.02.03.04 

(I) • trimestrial Estimari 
..... (I) 
Cil ..... 
C C 

·- Cil - � i � I 
o � -0

(1)
� � � 

C ..., O C O Denumirea indicatorilor E ::: 'o :;:i !!l � � � � 
·- (I) � .!Jl <+= ..., ..- N 0? "<!° O O O 
CI) g> oO.. C (I) N N N 

co (I) 'E - g>
Cil Ol 
�(I) co

I 
O C 
C :.;:: 
'5 cn 

TOTAL CHELTUIELI 290 00 290 00 290 00 
(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE) 302,11 0,00 0,00 302,11 89,50 77,00 66,84 68,77 , , , 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 302, 11 0,00 - • 0 ,00 302, 11 89,50 77,00 66,84 68,77 290,00 290,00 290,00 

Total cheltuieli 302, 11 0,00 0,00 302, 11 89,50 77,00 66,84 68,77 290,00 290,00 290,00 

CHELTUIELI CURENTE 01 · 302, 11 0,00 0,00 302, 11 89,50 77,00 66,84 68,77 290,00 290,00 290,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 254,09 0,00 0,00 254,09 69,50 69,00 60,84 54,75 250,00 250,00 250,00 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 212,46 0,00 0,00 212,46 60,00 60,00 46, 14 46,32 x x x 
Salarii de baza 10.01.01 212,46 0,00 0,00 212,46 60,00 60,00 46,14 46,32 x x x 
Cheltuieli salariale in natura 10.02 35,80 0,00 0,00 35,80 7,50 7,50 13,30 7,50 x x x 
Norme de hrana 10.02.02 30,00 0,00 0,00 30,00 7,50 7,50 7,50 7,50 x x x 
Tichete de vacanta 10.02.06 5,80 0,00 0,00 5,80 0,00 0,00 5,80 0,00 x x x 
Contributii 10.03 5,83 0,00 0,00 5,83 2,00 1,50 1,40 0,93 x x x 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 5,83 0 ,00 0 ,00 5 ,83 2,00 1,50 1,40 0,93 x x x 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 20 48,02 0,00 0,00 48,02 20,00 8,00 6,00 14,02 40,00 40,00 40,00

Bunuri si servicii 20.01 43,02 0,00 0,00 43,02 15,00 8,00 6,00 14,02 x x x 

Carburanti si lubrifianti 20.01 .05 31,02 0 ,00 0,00 31,02 8,00 6,00 6,00 11,02 x x x 

":lte bu�uri si servicii pentru intretinere 20 _01 _30 12 00 0 00 0 00 12 00 7 00 2 00 0 00 3 00 x x x 
s, functionare ' ' ' ' ' ' ' ' 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 5,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x 

Uniforme si echipament 20.05.01 5,00 0,00 0,00 5;0y_ M IJl,�,00 0,00 0,00 0,00 x x x • 

/ /�¾1.·1 � Contabil / Dir o -1 \\ 
ENE PETRU� 1 

îTi9 'Ar 0,��T G • ORGIAN '"' •·•�ŞTI ), 
J- . i 

l

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Cheltuieli salariale in natura 

Tichete de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL li BUNURI Sf SERVICII 

Bunuri si servicii 

Carburanti si lubrifianti 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere 
si functionare 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Uniforme si echipament 

Contabil� 
ENE PETRU 

Pag. 1 / 1 

o 
.o 

E 

01 

10 

10.01 

10.01 .01 

10.02 

10.02.06 

10.03 

10.03.07 

20 

20.01 

20.01.05 

20.01.30 

20.05 

20.05.01 

CE._ fRALIZATORUL DETALIERILOR-
61.02.05 

2 Q) 
ro~ 
C C 

·- Cil- -

lf) lf) 
Q) Q) 

-c, ..... Cil 

C Q) ..... c ·- ;!: _Q Q) 

aî
""O +J :::; 
Q) Cil 

<;:: Ol t; o. E :::; 
co Cl> :E 

..... Q) 
Cil Ol 
(.) C 
C:.;:::; 

'6 lf) 

278,55 0,00 0,00 

278,55 0,00 0,00 

278,55 0,00 0,00 

278,55 0,00 0,00 

249,55 0,00 0,00 

238,75 0,00 0,00 

238,75 0,00 0,00 

5,80 0,00 0,00 

5,80 0,00 0,00 

5,00 0,00 0,00 

5,00 0,00 0,00 

29,00 0,00 0,00 
24,00 0,00 0,00 

20,00 0,00 0,00 

4,00 0,00 0,00 

5,00 0,00 0,00 

5,00 0,00 0,00 

trimestrial 

ro 

t.:: 

Q) 
..... 

aî 
.... N 

Ol 
:::; 
co 

278,55 69,50 70,50 

278,55 69,50 70,50 

278,55 69,50 70,50 

278,55 69,50 70,50 

249,55 60,50 60,50 

238,75 59,00 59,00 

238,75 59,00 59,00 

5,80 0,00 0,00 

5,80 0,00 0,00 

5,00 1,50 1,50 

5,00 1,50 1,50 

29,00 9,00 10,00 

24,00 9,00 5,00 

20,00 5,00 5,00 

4,00 4,00 0,00 

5,00 0,00 5,00 

_ 5,0/} 
J 

0,00 5,00 

Dir-ttt�-
,: O Io\ (r< 

s:: ��
lg) GEORGIAN

,, , �AG .• ·u�-ŞT/ ,:. 
"'f f ..:,. ' 

o I,,, I V-./ 
., • .  p� 

·-----·

Estimari 

I 

V l!') (!) 
N N N 

<:') '<I" o o o 
N N N 

74,80 63,75 225,00 225,00 225,00 

74,80 63,75 225,00 225,00 225,00 

74,80 63,75 225,00 225,00 225,00 

74,80 63,75 225,00 225,00 225,00 

69,80 58,75 200,00 200,00 200,00 

62,50 58,25 X X X 

62,50 58,25 X X X 

5,80 0,00 X X X 

5,80 0,00 X X X 

1,50 0,50 X X X 

1,50 0,50 X X X 

5,00 5,00 25,00 25,00 25,00 

5,00 5,00 X X X 

5,00 5,00 X X X 

0,00 0,00 X X 

0,00 0,00 X X X 

0,00 0,00 X X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI (FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
Cheltuieli salariale in bani 
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
Bunuri si servicii 
Furnituri de birou 
Materiale pentru curatenie 
lncalzit, iluminat si forta motrica 
Apa, canal si salubritate 
Carburanti si lubrifianti 
Piese de schimb 
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 
Reparatii curente 
Bunuri de natura obiectelor de inventar 
Alte obiecte de inventar 
Deplasari, detasari, transferari 
Deplasari interne, detasari, transferari 
Pregatire profesionala 
Protectia muncii 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 
Ajutoare sociale 
Ajutoare sociale in numerar 
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 
TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 

Pag. 1 / 2 

.o 
E 

01 

10 

10.01 

10.01.15 

20 

20.01 

20.01.01 

20.01 .02 

20.01 .03 

20.01.04 

20.01.05 

20.01.06 

20.01.08 

20.01.09 

20.01.30 

20.02 

20.05 

20.05.30 

20.06 

20.06.01 

20.13 

20.14 

57 

57.02 

57.02.01 

57.02.03 

59 

-....n:NTRAlIZATORUl DETALIERILOR 

65.02 

:� 
O) 
C 

<J) 

2 Q) ro 
ro 

"' -
C C 

-" :;:;$ .m � 
·c <J) <J) C t5 ·- Q) Q) Q) e:? ID u � :, 
O) Q) � '§ ID 

� 
�� :, - O) ca Q) "' 
o o.. ca 

C 

9.108,76 0,00 1.615,00 10.723,76 7.379,36 

620,86 0,00 5,00 625,86 169,36 

620,86 0,00 5,00 625,86 169,36 

620,86 0,00 5,00 625,86 169,36 

60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 

60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 

60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 

415,00 0,00 0,00 415,00 106,00 

363,00 0,00 -37,50 325,50 91,00 

18,00 0,00 15,00 33,00 5,00 

29,00 0,00 23,00 52,00 9,00 

140,00 0,00 -68,00 72,00 30,00 

32,00 0,00 0,00 32,00 8,00 

3,00 0,00 -1,50 1,50 3,00 

10,00 0,00 -6,00 4,00 5,00 

17,00 0,00 0,00 17,00 4,00 

5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 

109,00 0,00 0,00 109,00 27,00 

23,00 0,00 5,00 28,00 0,00 

0,00 0,00 42,50 42,50 0,00 

0,00 0,00 42,50 42,50 0,00 

6,00 0,00 0,00 6,00 3,00 

6,00 0,00 0,00 6,00 3,00 

20,00 0,00 -10,00 10,00 10,00 

3,00 0,00 0,00 3,00 2,00 

72,86 0,00 0,00 72,86 14,36 

72,86 0,00 0,00 72,86 14,36 

25,00 0,00 0,00 25,00 7,00 

47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 

73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 

trimestrial Estimari 

.... "' <D 

N N N 

N (') .... o o o 
N N N 

207,00 186,00 2.951,40 710,00 710,00 710,00 

157,00 146,00 153,50 710,00 710,00 710,00 

157,00 146,00 153,50 71 O,CO 710,00 710,00 

157,00 146,00 153,50 710,CO 710,00 710,00 

20,00 20,00 5,00 60,CO 60,00 60,00 

20,00 20,00 5,00 X X X 

20,00 20,00 5,00 X X X 

101,00 93,00 115,00 500,00 500,00 500,00 

96,00 84,00 54,50 X X X 

5,00 8,00 15,00 X X X 

5,00 10,00 28,00 X X X 

40,00 28,00 -26,00 X X X 

8,00 6,00 10,00 X X X 

0,00 0,00 -1,50 X X X 

5,00 0,00 -6,00 X X X 

4,00 5,00 4,00 X X X 

5,00 0,00 0,00 X X X 

24,00 27,00 31,00 X X X 

0,00 0,00 28,00 X X X 

0,00 0,00 42,50 X X X 

0,00 0,00 42,50 X X X 

0,00 3,00 0,00 X X X 

0,00 3,00 0,00 X X X 

5,00 5,00 -10,00 X X X 

0,00 1,00 0,00 X X X 

7,00 6,00 45,50 3!.i,00 35,00 35,00 

7,00 6,00 45,50 X X X 

7,00 6,00 5,00 X X X 

0,00 0,00 40,50 X X X 

29,00 27,00 -12,00 115,00 115,00 115,00 



Denumirea indicatorilor 

Burse 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente 
cadrului financiar 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 

Finantarea externa nerambursabila 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 
ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 
Sume aferente TVA 
TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 
Fonduri din împrumut rambursabil 
Sume aferente TVA 
CHELTUIELI DE CAPITAL 
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 
Active fixe 
Constructii 
Alte active fixe 

contabil 

tu� ENEPET
Y 

Pag. 212 

o .o 
E 
ci5 

59.01 

01 

58 

58.01 

58.01 .02 

60 

60.01 
60.03 

61 

61.01 
61.03 
70 
71 
71.01 
71.01.01 
71.01.30 

-;: 

m .; 
:� 

ID 01 ::, co 

73,00 
8.487,90 
8.487,90 
8.397,90 

7.356,40 

7.356,40 

7.356,40 

0,00 

0,00 
0,00 

1.041,50 

875,10 
166,40 

90,00 
90,00 
90,00 
20,00 
70,00 

ai 01 C 
� 
Q) Q) 
CU C 
:5 2 
"' "'
Q) � "O � Q) o 
� :5 Q) � 
u a. 
� ro u 
C 
'6 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
O, OQ.1.-.,. 

( 
� 

1------',;c"'-"-,. trimestrial 
\ �-E_s_r_,rn_a_r_i -�------! 

_ig C Q) ::, o=
E 

0,00 
1.610,00 
1.610,00 
1.610,00 

1.610,00 

1.610,00 

1.610,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1§ !E 
t5 
� 
ID 01 ::, co 

73,00 
10.097,90 
10.097,90 
10.007,90 

8.966,40 

8.966,40 

8.966,40 

0,00 

0,00 
0,00 

1.041,50 

875,10 
166,40 

90,00 
90,00 
90,00 

0,901 20,00 

oloo1 10,00 
-

29,00 
7.210,00 
7.210,00 
7.190,00 

6.148,50 

6.148,50 

6.148,50 

1.041,50 

875,10 
166,40 

0,00 

0,00 
0,00 

20,00 
20,00 
20,00 
20,00 

0,00 

"
re r 

:::::,..._ 
. OM, ON • GEORGIAN 

,r/0v ' '-1"-' 
'i � 
I CO,'JI NA \\ 

ORĂ\, - ,,JEŞTI 

;î? I / 
�-- -?-

�- •J I p Ic ţ.., 
-..-;_.:::--

N "' 

29,00 27,00 
50,00 40,00 
50,00 40,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 -1.041,50 

0,00 -875,10 
0,00 -166,40 

0,00 1.041,50 

0,00 875,10 
0,00 166,40 

50,00 40,00 
50,00 40,00 
50,00 40,00 

0,00 0,00 
50,00 40,00 

..,. 

-12,00 
2.797,90 
2.797,90 
2.817,90 

2.817,90 

2.817,90 

2.817,90 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

-20,00 
-20,00 
-20,00 

0,00 
-20,00 

..,. N o N 

I 

0,0) 
O,OD 
0,00 

0,00 

X 

X 

0,00 

X 
X 

0,00 

X 

X 
0,00 
0,00 

X 
X 
X 

"' 
N o N 

X 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

X 

X 

0,00 

X 
X 

0,00 

X 

X 

0,00 
0,00 

X 
X 
X 

(O N o N 

X 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

X 

X 

0,00 

X 

X 

0,00 

X 

X 

0,00 
0,00 

X 

X 

X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI (FUNCTIONARE+DEZVOLTARE) 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
Cheltuieli salariale în bani 
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
Bunuri si servicii 
Furnituri de birou 
Materiale pentru curatenie 
lncalzit, iluminat si forta motrica 
Apa, canal si salubritate 
Carburanti si lubrifianti 
Piese de schimb 
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 
Reparatii curente 
Bunuri de natura obiectelor de inventar 
Alte obiecte de inventar 
Deplasari, detasari, transferari 
Deplasari interne, detasari, transferari 
Pregatire profesionala 
Protectia muncii 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 
Ajutoare sociale 
Ajutoare sociale in numerar 
TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 
Burse 

Pag. 1 /2 

.o 

01 

10 

10.01 

10.01.15 

20 

20.01 

20.01.01 

20.01.02 

20.01.03 

20.01.04 

20.01.05 

20.01.06 

20.01.08 

20.01.09 

20.01.30 

20.02 

20.05 

20.05.30 

20.06 

20.06.01 

20.13 

20.14 

57 

57.02 

57.02.01 

59 

59.01 

\..cNTRAlIZATORUL DETALIERILOR 

65.02.04.01 

C: 

� 
2 (I) 

ro 
ro 

"' -
C: C: (.) 

"" �� "' 
·c c u ·- (I) (I) (I) � â, 

'O� ::J 
O) (I) � o:: 

ru 
� 

�� E 
a:, a, ro 

b ci a:, 

� 
(.) 
C: 

9.060,90 0,00 1.615,00 10.675,90 7.372,00 

573,00 0,00 5,00 578,00 162,00 

573,00 0,00 5,00 578,00 162,00 

573,00 0,00 5,00 578,00 162,00 

60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 

60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 

60,00 0,00 5,00 65,00 20,00 

415,00 0,00 0,00 415,00 106,00 

363,00 0,00 -37,50 325,50 91,00 

18,00 0,00 15,00 33,00 5,00 

29,00 0,00 23,00 52,00 9,00 

140,00 0,00 -68,00 72,00 30,00 

32,00 0,00 0,00 32,00 8,00 

3,00 0,00 -1,50 1,50 3,00 

10,00 0,00 -6,00 4,00 5,00 

17,00 0,00 0,00 17,00 4,00 

5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 

109,00 0,00 0,00 109,00 27,00 

23,00 0,00 5,00 28,00 0,00 

0,00 0,00 42,50 42,50 0,00 

0,00 0,00 42,50 42,50 0,00 

6,00 0,00 0,00 6,00 3,00 

6,00 0,00 0,00 6,00 3,00 

20,00 0,00 -10,00 10,00 10,00 

3,00 0,00 0,00 3,00 2,00 

25,00 0,00 0,00 25,00 7,00 

25,00 0,00 0,00 25,00 7,00 

25,00 0,00 0,00 25,00 7,00 

73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 

73,00 0,00 0,00 73,00 29,00 

trimestrial Estimari 

� .,., 
N N 

N C') "' o o o 
N N N 

207,00 186,00 2.910,90 700,CO 700,00 700,00 

157,00 146,00 113,00 700,C•O 700,00 700,00 

157,00 146,00 113,00 700,(10 700,00 700,00 

157,00 146,00 113,00 700,00 700,00 700,00 

20,00 20,00 5,00 60,00 60,00 60,00 

20,00 20,00 5,00 X X X 

20,00 20,00 5,00 X X X 

101,00 93,00 115,00 500, JO 500,00 500,00 

96,00 84,00 54,50 X X X 

5,00 8,00 15,00 X X X 

5,00 10,00 28,00 X X X 

40,00 28,00 -26,00 X X X 

8,00 6,00 10,00 X X X 

0,00 0,00 -1,50 X X X 

5,00 0,00 -6,00 X X X 

4,00 5,00 4,00 X X X 

5,00 0,00 0,00 X X X 

24,00 27,00 31,00 X X X 

0,00 0,00 28,00 X X X 

0,00 0,00 42,50 X X X 

0,00 0,00 42,50 X X X 

0,00 3,00 0,00 X X X 

0,00 3,00 0,00 X X X 

5,00 5,00 -10,00 X X X 

0,00 1,00 0,00 X X X 

7,00 6,00 5,00 25,00 25,00 25,00 

7,00 6,00 5,00 X X X 

7,00 6,00 5,00 X X X 

29,00 27,00 -12,00 115,00 115,00 115,00 

29,00 27,00 -12,00 X X X 



,..r'"""i: trimestrial 
-

Estimari 

.. 
O> 
C 

I2 Q) 

� ro -

� C C 
.:;� .!!! :-E: 

"i: V) V) C 
Denumirea indicatorilor ..Cl ·- Q) Q) Q) l!! "'" '° <D 

E ID 
"O � ::, N N 

O> Q) � C 
ID 

� N (') "'" o o o 

�� C N N N ::, - O> 
O'.l a, ro ::, 

I
o o.. O'.l 

C 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 8.487,90 0,00 1.610,00 10.097,90 7.210,00 50,00 40,00 2.797,90 0,0) 0,00 0,00 

Total cheltuieli 8.487,90 0,00 1.610,00 10.097,90 7.210,00 50,00 40,00 2.797,90 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 01 8.397,90 0,00 1.610,00 10.007,90 7.190,00 0,00 0,00 2.817,90 0,00 0,00 0,00 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente 58 7.356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 0,00 0,00 0,00 
cadrului financiar 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 58.01 7.356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 X X X 

Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 7.356,40 0,00 1.610,00 8.966,40 6.148,50 0,00 0,00 2.817,90 X X X 

--
TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 
ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 60 0,00 0,00 0,00 0,00 1.041,50 0,00 -1.041,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

' 

Fonduri europene nerambursabile 60.01 0,00 0,00 0,00 0,00 875,10 0,00 -875,10 0,00 X X X 

Sume aferente TVA 60.03 0,00 0,00 0,00 0,00 166,40 0,00 -166,40 0,00 X X X 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 61 1.041,50 0,00 0,00 1.041,50 0,00 0,00 1.041,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 
Fonduri din imprumut rambursabil 61.01 875,10 0,00 0,00 875,10 0,00 0,00 875,10 0,00 X X X 

Sume aferente TVA 61.03 166,40 0,00 0,00 166,40 0,00 0,00 166,40 0,00 X X X 

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 90,00 0,00 0,00 90,00 20,00 50,00 40,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 90,00 0,00 0,00 90,00 20,00 50,00 40,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 

Active fixe 71.01 90,00 0,00 0,00 90,00 20,00 50,00 40,00 -20,00 X X X 

Constructii 71.01.01 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Alte active fixe 71.01 .30 70,00 0,00 0,00 1 70,00 0,00 50,00 40,00 -20,00 X X X 

L 

r� 

Pag. 212 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale 

Tichete de cresa si tichete sociale 
pentru gradinita 

Pag. 1 / 1 

o 
.o 
E 

01 

57 

57.02 

57.02.03 

CE:". fRALIZATORUL DETAlIERILOF� 

65.02.50 

2 (1) 
trimestrial 

ro -
C C
·- ro

U) u5 ro 
ro 

(1) (1) 
-o '- ro <;::: 

(1) '- c u C .-::: ..Q ·-
(1) � 

aî 
-o:;:: 
(1) ro :::i 

O) u a.
c;:: 

aî 
� N 

C 
:::i - O) 
ro Cl) :c :::i 

'- (1) CD ro oi
(.) C 
C: :;::; 

'o tJ) 

47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 

47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 

47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 

47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 

47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 

47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 

47,86 0,00 0,00 47,86 7,36 0,00 

1� ) 
M��. N�· 1.

�.•U�A 
, n 'G\NES 

l 

Estimari 

I 

'Sf" I!) <O 

N N N 
("I) 'Sf" o o o 

N N N 

i 

0,00 40,50 10,00 10,00 10,00 

0,00 40,50 10,00 10,00 10,00 

0,00 40,50 10,00 10,00 10,00 

0,00 40,50 10,00 10,00 10,00 

0,00 40,50 10,00 10,00 10,00 

0,00 40,50 X X X 

0,00 40,50 X X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI (FUNCTIONARE+DEZVOLTARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 
ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 

Sume aferente TVA 

Ctt:E'ăTRALIZATORUL DETALIERILOR 

67.02 

2 Q) 
ro -
C C 

·- ro 
W 1n 'ro 

ro Q) Q) o 
"O ..... ro � 

o 'i:: Q) ..... c 0 .D - .Q ·-
=o:;:; Q) � E O) Q) .!!! :::, 

<;:: 
O) Ol o o. C :::, - Ol co °' =c :::, 

..... Q) co ro Ol 
O C 
c:::;:::; 
'o (/) 

1.742,44 0,00 0,00 1.742,44 

58,64 0,00 0,00 58,64 

58,64 0,00 0,00 58,64 

01 58,64 0,00 0,00 58,64 

10 18,64 0,00 0,00 18,64 

10.01 18,23 0,00 0,00 18,23 

10.01 .01 18,23 0,00 0,00 18,23 

10.03 0,41 0,00 0,00 0,41 

10.03.07 0,41 0,00 0,00 0,41 

20 40,00 0,00 0,00 40,00 

20.01 40,00 0,00 0,00 40,00 

20.01.09 10,00 0,00 0,00 10,00 

20.01.30 30,00 0,00 0,00 30,00 

1.683,80 0,00 0,00 1.683,80 

1.683,80 0,00 0,00 1.683,80 

01 1.648,80 0,00 0,00 1.648,80 

60 860,95 0,00 0,00 860,95 

60.01 723,45 0,00 0,00 723,45 

60.03 137,50 0,00 0,00 137,50 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE COMPONENTEI 
61 787,85 0,00 0,00 787,85 

DE IMPRUMUT A PNRR 

Fonduri din împrumut rambursabil 61.01 662,05 0,00 0,00 662,05 

Sume aferente TVA 61.03 125,80 0,00 0,00 125,80 

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 35,00 0,00 0,00 35,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 35,00 0,00 0,00 35,00 

Active fixe 71.01 35,00 0,00 0,00 35,00 

Pag. 1 / 2 

,-

1.648,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.648,80 

1.648,80 

1.648,80 

1.648,80 

1.385,40 

263,40 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

trimestrial Estimari 

'<:I' I.O <O 

(') 
N N N 

N '<:I' o o o 
N N N 

35,00 44,66 13,98 23,00 24,00 27,00 

20,00 24,66 13,98 23,00 24,00 27,00 

20,00 24,66 13,98 23,00 24,00 27,00 

20,00 24,66 13,98 �3,00 24,00 27,00 

0,00 4,66 13,98 0,00 0,00 0,00 

0,00 4,56 13,67 X X X 

0,00 4,56 13,67 X X X 

0,00 0,10 0,31 X X X 

0,00 0,10 0,31 X X X 

20,00 20,00 0,00 23,00 24,00 27,00 

20,00 20,00 0,00 X X X 

5,00 5,00 0,00 X X X 

15,00 15,00 0,00 X X X 

15,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -661,95 0,00 X X X 

0,00 -125,90 0,00 X X X 

0,00 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 662,05 0,00 X X X 

0,00 125,80 0,00 X X X 

15,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,00 20,00 0,00 X X X 



"O 
"' 

(O 

N 

N 

/. � \\
Î 

..., 

((�/ \ '1l 
-1) 

? 
\' 'Y , Ov

mz 
m 
-o 

� 

� 

n )> 
o �::, 
...... 

"'QJ � S!. 
<' 
CD 
:::!! 

-..J � 
� 
w o 

(,.) 
_()1 o o 

o 
oo 

o 
oo 

(,.) 
_()1 o o 

_o 
o o 

_()1 o o 

N o 
o o 

_o 
o o 

X 

X 

X 

o 
CD 
::J 
C 

3 
�-
1)) 

s· 
C. 
f

f 

"'

[ 
� 

Simbol 

Buget initial 

din care credite destinate 

stingerii platilor restante 

Influenta 

Buget rectificat 

I,-' 

2 

� 
ro 

s: 
!!!. 

3 

4 

2024 

2025 !li'
O) 
::,, 

2026 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 
Salarii de baza 
Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

ENE PETRUS 
Contabil y 

Pag. 1 / 1 

.o 
E 

01 

1 0 

1 0.01 
10.01 .01 
10 .03 

10 .03.07 

CENfRALIZATORUl DETALIERILOR 

67 .02.03.02 

2 QJ 
trimestrial 

ro..., 
C C 
·- ro 
+-' ..., 

ro Cf) Cf) 
QJ QJ 

"O .... ro 

·2 QJ .... c 
·- � ..Q QJ QJ "O:;:; 
Q) w ro ::, .... 

O) t; a. 
<+= 

Q) 
� N 

::, .f: O) 
a) <l> :E ::, 

.... QJ a) ro oi 
(.) C 
C:;:::; '6 Cf) 

18,64 0,00 0,00 18,64 0,00 0,00 

18,64 0,00 0,00 18,64 0,00 0,00 

18,64 0,00 0,00 18,64 0,00 0,00 
18,64 0,00 0 ,00 18,64 0,00 0,00 

18,64 0,00 0,00 18,64 0,00 0,00 

18,23 0,00 0,00 18,23 0,00 0,00 

18,23 0,00 0,00 18,23 0,00 0,00 

0,41 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 

0,41 0,00 0,00 0,41 0,09 0,00 

D=1r orr. 
·r,, MkJ- 0  -_T, • RGIAN 

0� r,. -i ,, � '</ 

) 

Estimari 

-si- I!) (!) 

N N N 
C0 s;j' o o o 

N N N 

4,66 13,98 0,00 0,00 0,00 

4,66 13,98 0,00 0,00 0,00 

4,66 13,98 0,00 0,00 0,00 

4,66 13,98 0,00 0,00 0,00 

4,66 13,98 0,00 0,00 0,00 

4,56 13,67 X X X 

4,56 13,67 X X X 

0,10 0,31 X X X 

0,10 0,31 X X 

I 

I 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI (FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 
ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 

Sume aferente TVA 

( -�TRALIZATORUL DETALIERILOR 

67.02.03.07 

2 (I) 
ro-
C: C: 

:.=2 
ro (/) (/) 

(I) (I) u 
-o � ro a:: 

o C: (I) �  1= .n -- "=' ,g (I) (I) E -a, -o - :::, � 
ID.!!! .;::: -a, O) 
o a. C: :::, - O) 

co (I) 'cc 
� (I) co ro Ol u C: 
C � 
'o (/) 

1.668,80 0,00 0,00 1.668,80 

1.668,80 0,00 0,00 1.668,80 

1.668,80 0,00 0,00 1.668,80 

01 
-

1.648,80 0,00 0,00 1.648,80 

60 860,95 0,00 0,00 860,95 

60.01 723,45 0,00 0,00 723,45 

60.03 137,50 0,00 0,00 137,50 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE COMPONENTEI 
61 787,85 0,00 0,00 787,85 

DE IMPRUMUT A PNRR 

Fonduri din imprumut rambursabil 61.01 662,05 0,00 0,00 662,05 

Sume aferente TVA 61.03 125,80 0,00 0,00 125,80 

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 20,00 0,00 0,00 20,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 20,00 0,00 0,00 20,00 

Active fixe 71.01 20,00 0,00 0,00 20,00 

Alte active fixe 71.01 .30 20,00 O,OQ. 0,00 • :'120,00 
-~ _ _  .1__L!I --/,_ \ li I I 

Pag. 1 / 1 

� 

1.648,80 

1.648,80 

1.648,80 

1.648,80 

1.648,80 

1.385,40 

263,40 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

trimestrial Estimari 

I 

'<1" I!) <D 

N N 
N c-0 'SI" o o o 

N N N 

I 

0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -661,95 0,00 ' X X X 

0,00 -125,90 0,00 X X X 

0,00 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 662,05 0,00 X X X 

0,00 125,80 0,00 X X X 

0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 20,00 0,00 X X X 

0,00 20,00 0,00 I X X X 

I 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Alte active fixe 

Pag. 1 / 1 

� 
o C 
..c ·-

E w 
O) 
::, 

ro 

70 

71 

71.01 

71.01 .30 

CEN fRALIZATORUL DETALIERILOR 

67.02.05.01 

2 Q) 
. 

ro~ 
s::: s::: ·- ro 
1i3 ci, ro 
Q) w u 
"O .... ro <.:: 

Q) .... c 
;t:::.Q Q) � "O:.;::::; ::, QJ ro 

<;:: 
w 

...... N 

t; o.. s::: 
- O) 

Q.) :c ::, 
.... Q) ro ro o, 
u s::: 
C: :.;::::; 

'o <I) 

15 o o 15 o 

15 o o 15 o 

15 o o 15 o 

15 o o 15 o 

15 o o 15 o 

15 o o 15 o 

15 o o 15 o 

l 

trimestrial � 
Estimari 

-st l!) (!) 
N N N 

(•') -.:t o o o 
N N N 

15 o o o o o 

15 o o o o o 

15 o o o o o 

15 o o o o o 

15 o o o o o 

15 o o X X X 

15 o o X X X 

I 

i 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere 
si functionare 

Pag. 1 / 1 

� 
C .o --

E Q) 
u5 Ol 

::i 
(D 

01 

20 

20.01 

20.01.30 

CEh (RALIZATORUL DETALIERILOR 

67.02.05.02 

2 (1) 
C1l -
C C 

-- C1l 
--

ro C/l C/l 
(1) (1) (.) 

"O .._ C1l 
(1) .._ c �.2 (1) (1) "'O:;:; 
(1) C1l ::i .._ 

t; o. 
c;:: 

Q) C - Ol 
Q) =c ::i 
.._ (1) (D 
C1l Ol 
(.) C 
C:.;:: 

'o C/l 

10 o o 

10 o o 

10 o o 

10 o o 

10 o o 

10 o o 

10 o o 

..... 

10 o 

10 o 

10 o 

10 o 

10 o 

10 o 

10 o 

� 

., , . , 

1 

1 

N 

trimestrial ., Estimari 

"'" I.O (O 
N N N 

(") -.;!" o o o 
N N N 

5 5 o 10 10 10 

5 5 o 10 10 10 

5 5 o 10 10 10 

5 5 o 10 10 10 

5 5 o 10 10 10 

5 5 o X X X 

5 5 o X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

Pag. 1 / 1 

ro 

o ·c .o ·-

E ai 
O) 
::i 

O'.l 

01 

20 

20.01 

20.01 .09 

CE"�-, rRALIZATORUL DETALIERILOF 

67 .02.05.03 

2 Q) 
cu -
C C ·- cu 
1n U) ro 
Q) Q) 
-o '-- cu <;: 

Q) '-- c -� .Q Q) (lJ "'O:;::; 

Q) cu ::i '--

c3 Q. 
c;:: 

m 
....- N 

5 O) 
O) :c ::i 
'-- (lJ O'.l cu O) 
(.) C 
C:.;::. 

'6 rJ) 

10 o o 10 o 

10 o o 10 o 

10 o o 10 o 

10 o o 10 o 

10 o o 10 o 

10 o · o 10 o 

10 o o 10 o 

l 

trimestrial Estimari 

I 
-st" l!) CD 

N N 
(') -.;j· o o o 

N N N 

I 

5 5 o 13 14 17 

5 5 o 13 14 17 

5 5 o 13 14 17 

5 5 o 13 14 17 

5 5 o 13 14 17 

5 5 o X X X 

5 5 o X X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere 
si functionare 

Pag. 1 / 1 

:e 
C .o ·-

E Q) 
u5 Ol 

;:) 
(l) 

01 

20 

20.01 

20.01 .30 

CE�s'RALIZATORUL DETALIERILOR 

67.02.50 

.2 Ql 
. 

ro -
C C 
·- ro --

ro (/) (/) 
Ql Ql (_) 
"O � ro 
Ql � c �.2 Ql � -o:.= ;:) ai ro <;:= Q) 

.-- N 
t; a.. C - Ol 
a> =c: ;:) 
� Ql (l) 
ro Ol 
CJ C 
C: � 
'6 (/) 

20 o o 20 o 

20 o o 20 o 

20 o o 20 o 

20 o o 20 o 

20 o o 20 o 

20 o o 20 o 

20 o o 20 o 

t�or 
� �UTG 

\ 

trimestrial Estimari 

I 
'St lO (!) 
N N N 

C0 'St o o o 

N N N 

I 

10 10 o o o o 

10 10 o o o o 

10 10 o o o o 

10 10 o o o o 

10 10 o o o o 

10 10 o X X X 

10 10 o X X X 

I 

' 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Cheltuieli salariale în natura 

Tichete de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale 

Ajutoare sociale in numerar 

ENE PETRUS 
Contabil

� 

Pag. 1 / 1 

o .o 
E 

01 

10 

10.01 

10.01.01 

10.02 

10.02.06 

10.03 

10.03.07 

57 

57.02 

57.02.01 

CEn (RALIZATORUL DETAlIERILOR-

68.02 

2 Q) 
Cil -C: C: ·- Cil 
1n Ul 

Cil Q) Q) 
"O .... Cil 

C: Q) '- c ·- j:..Q Q) 

â5 
-o:;:; :::, 
Q) Cil c;:: Ol c3 o.. .E: :::, 

(!) Q) :� 
.... Q) 
Cil Ol u C: 
C::.;:; 'o rJ) 

2.543,05 0,00 125,00 

2.543,05 0,00 125,00 

2.543,05 0,00 125,00 

2.543,05 0,00 125,00 

1.352,00 0,00 0,00 

1.272,00 0,00 0,00 

1.272,00 0,00 0,00 

46,50 0,00 0,00 

46,50 0,00 0,00 

33,50 0,00 0,00 

33,50 0,00 0,00 

1.191,05 0,00 125,00 

1.191,05 0,00 125,00 

1.191,05 0,00 125,00 

" 
trimestrial 

ii'i u � 
Q) .... 
â5 

..-- N 
Ol 
:::, 

(!) 

2.668,05 689,70 753,50 

2.668,05 689,70 753,50 

2.668,05 689,70 753,50 

2.668,05 689,70 753,50 

1.352,00 337,50 337,50 

1.272,00 330,00 330,00 

1.272,00 330,00 330,00 

46,50 0,00 0,00 

46,50 0,00 0,00 

33,50 7,50 7,50 

33,50 7,50 7,50 

1.316,05 352,20 416,00 

1.316,05 352,20 416,00 

1.316,05 
I 

352,20 416,00 

Directo 

T�-' 
.. - Q,.' �:EORGIAN 

•Ul' ,� •, t',j
r/

;f\ I ,.... ,.., I I "<, 

i? I � li 
C '.I 

..,, i 

r,;I .. / 

Estimari 

I 
� I!) co 
N N N 

C() 'S!" o o o 

N N N 

I 

666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

384,00 293,00 1.400,00 1.360,00 1.370,00 

330,00 282,00 X X X 

330,00 282,00 X X X 

46,50 0,00 X X X 

46,50 0,00 X X X 

7,50 11,00 X X X 

7,50 11,00 X X X 

282,85 265,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

282,85 265,00 X X X 

282,85 265,00 X X X 

I 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli -

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Cheltuieli salariale in natura 

Tichete de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale 

Ajutoare sociale in numerar 

Pag. 1 / 1 

o 
.o 
E 

01 

10 

10.01 

10.01 .01 

10.02 

10.02.06 

10.03 

10.03.07 

57 

57.02 

57.02.01 

cE,'1l ,'RALIZATORUL DETAlIERILoR:-
68.02.05.02 

2 Q) 
trimestrial 

ro-
C C 

·- Cil 
--

ro C/l C/l 

ro Q) Q) 
"O .... Cil <;::: 

:s Q) .... 1: n ;:: _Q 
-o:;:; Q) 

� 
Q) ro ::, 

O) c3 o.. 
i;:: 

Q) 
..- N 

::, C 
co <V =c 

- O) 

... Q) co Cil O) 
U C 
c:;::; 

'o C/l 

2.543,05 0,00 125,00 2.668,05 689,70 753,50 

2.543,05 0,00 125,00 2.668,05 689,70 753,50 

2.543,05 0,00 125,00 2.668,05 689,70 753,50 

2.543,05 0,00 - 125,00 2.668,05 689,70 753,50 

1.352,00 0,00 0,00 1.352,00 337,50 337,50 

1.272,00 0,00 0,00 1.272,00 330,00 330,00 

1.272,00 0,00 0,00 1.272,00 330,00 330,00 

46,50 0,00 0,00 46,50 0,00 0,00 

46,50 0,00 0,00 46,50 0,00 0,00 

33,50 0,00 0,00 33,50 7,50 7,50 

33,50 0,00 0,00 33,50 7,50 7,50 

1.191,05 0,00 125,00 1.316,05 352,20 416,00 

1.191,05 0,00 125,00 1.316,05 352,20 416,00 

1.191,05 0,00 125,00 1.316,05 352,;w 416,00 

Estimari 

I 
-si- I!) 

N N N 
C') "" o o o 

N N N 

I 

666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

666,85 558,00 2.600,00 2.560,00 2.570,00 

384,00 293,00 1.400,00 1.360,00 1.370,00 

330,00 282,00 X X X 

330,00 282,00 X X X 

46,50 0,00 X X X 

46,50 0,00 X X X 

7,50 11,00 X X X 

7,50 11,00 X X X 

282,85 265,00 1.200,oq 1.200,00 1.200,00 

282,85 265,00 )( X X 

282,85 265,00 )( X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI (FUNCTIONARE+DEZVOLTARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

lncalzit, iluminat si forta motrica 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

Titlul VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE 

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala 
(FEADR) 

Finantare externa nerambursabila 

Cheltuieli neeligibile 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala 
(FEADR) 

Finantarea externa nerambursabila*) 

Cheltuieli neeligibile*) 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Pag. 1 / 2 

CE�� dDRALIZATORUl DETALIERILOR 

70.02 

2 Q) 
ro ...., 
C C 
·- ro ..... ..... 

ro Cf) Cf) 
Q) Q) 
"O .... ro t,= 

o C Q) .... c ..c ·- :::: ..Q Q) Q) 
E âî 

"'C; ::i .... a, ro c;:: âî 
'<""' 

CJ) o o.. ::i E: CJ) 
(O (l) :c ::i 

.... Q) (O ro Ol 
(.) C 
c� 

'5 Cf) 

1.005,00 0,00 10,00 1.015,00 280,00 

515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 

515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 

01 515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 

20 515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 

20.01 515,00 0,00 0,00 515,00 280,00 

20.01.03 302,00 0,00 0,00 302,00 162,00 

20.01.09 213,00 0,00 0,00 213,00 118,00 

490,00 0,00 10,00 500,00 0,00 

490,00 0,00 10,00 500,00 0,00 

01 240,00 0,00 10,00 250,00 0,00 

56 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 

56.04 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 

56.04.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56.04.03 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 

58 235,50 0,00 10,00 245,50 0,00 

58.04 235,50 0,00 10,00 245,50 0,00 

58.04.02 173,70 0,00 16,80 190,50 0,00 

58.04.03 61,80 0,00 -6,80 55,00 0,00 

70 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 

71 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 

71.01 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 

trimestrial Estimari 

'<I" lO (!) 
N N N 

N C'? v o o o 

N N N 

285,00 288,20 161,80 500,00 500,00 500,00 

50,00 60,00 125,00 500,00 500,00 500,00 

50,00 60,00 125,00 500,00 500,00 500,00 

50,00 60,00 125,00 500,1)0 500,00 500,00 

50,00 60,00 125,00 500,,)0 500,00 500,00 

50,00 60,00 125,00 X X X 

25,00 30,00 85,00 X X X 

25,00 30,00 40,00 X X X 

235,00 228,20 36,80 0,00 0,00 0,00 

235,00 228,20 36,80 0,00 0,00 0,00 

0,00 213,20 36,80 0,00 0,00 0,00 

0,00 213,20 -208,70 O 00 0,00 0,00 

0,00 213,20 -208,70 X X X 

0,00 178,20 -178,20 X X X 

0,00 35,00 -30,50 X X X 

0,00 0,00 245,50 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 245,50 X X X 

0,00 0,00 190,50 X X X 

0,00 0,00 55,00 X X X 

235,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

235,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

235,00 15,00 0,00 X X X 



-u 
!l) 

(O 

N 

N 

)> 

$' 
!l) 

Q. 
<' 
CD 
:::!l 
X 

---i 
->, 

o 
->, 

w 
o 

N 
o, 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

N 
o, 
o 
-o
o 

o 
o 
o 

N 
(.,J 
o, 

o 
o 

->, 

o, 

o 
o 

o 
o 
o 

X 

X 

X 

o 
(1) 
:::J 
C 

3 
:::;· 

!l) 

s· 
o.. 
o' 
!l) 

â 
�-
o 
.., 

Simbol I ) 

Buget initial 

din care credite destinate 
stingerii platilor restante 

Influenta 

Buget rectificat 

1 
"�-

! 
M 

2 ~ 

3' 
(1) 

!!l. 

[ 
3 

4 

2024 

m 

!!l. 
2025 �r 

�. 

2026 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

lncalzit, iluminat si forta motrica 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Alte active fixe 

Pag. 1 / 1 

ro 

.o C: --
E âî 

Ol 

m 

01 

20 

20.01 

20.01.03 

20.01.09 

70 

71 

71.01 

71.01 .30 

CE�_ {RALIZATORUL DETALIERILOR 

70.02.06 

2 Q) 
ro -C: C 
-- ro 
U) V) 1u Q) Q) 
-o '- ro 
Q) '- c u ;::Q Q) � "O :;:::; 
Q) ro :::, 

u o.. 
c;:: 

âî 
..- N 

C: 
Q.) =c 

- Ol 

'- Q) m 
ro Ol 
(.) C: 
C:.;:; 
'5 cn 

615 o o 615 280 

515 o o 515 280 

515 o o 515 280 

515 o o 515 280 

515 o o 515 280 

515 o o 515 280 

302 o o 302 162 

213 o o 213 118 

100 o o 100 o 

100 o o 100 o 

100 o o 100 o 

100 o o 100 o 

100 o o 100 o 

100 o o 100 o 

) 

trimestrial 

185 

50 

50 

50 

50 

50 

25 

25 

135 

135 

135 

135 

135 

135 

Estimari 

-.:!" I.O (!) 
N N N 

(') 'Sj" o o o 

N N N 

25 125 500 500 500 

60 125 500 500 500 

60 125 500 500 500 

60 125 500 500 500 

60 125 500 500 500 

60 125 X X X 

30 85 X X X 

30 40 X X X 

-35 o o o o 

-35 o o o o 

-35 o o o o 

-35 o o o o 

-35 o X X X 

-35 o X X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI (FUNCTIONARE+DEZVOLTARE) 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI CURENTE 
Titlul VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE 
Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala 
(FEADR) 
Finantare externa nerambursabila 
Cheltuieli neeligibile 
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 
Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala 
(FEADR) 
Finantarea externa nerambursabila*) 
Cheltuieli neeligibile*) 
CHELTUIELI DE CAPITAL 
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 
Active fixe 
Alte active fixe 
Contabi�

R� ENEP
o/ 

Pag. 1 / 1 

CEh fRALIZATORUL DETALIERILOR 

70.02.50 

01 

56 

o .o 
E 
u5 

56.04 

56.04.02 
56.04.03 

58 

58.04 

58.04.02 
58.04.03 
70 
71 
71.01 
71.01 .30 

:� 
C 

Q) 
Ol 
:::i 
(O 

390,00 
390,00 
390,00 
240,00 

4,50 

4,50 

0,00 
4,50 

235,50 

235,50 

173,70 
61,80 

150,00 
150,00 
150,00 
150,00 

Q) 
- Q) 
ro -
C C ·- ro 
cn u=; 
Q) Q) 
"O L. 
Q) L. 
:-!=.2 
-o:.:; 
w ro 
o o.. 
Q) := 
L. L. ro w 
u O) 

C .!: 
=-a 1n 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Q) 
:::i 

i;:::: 
C 

10,00 
10,00 
10,00 
10,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

10,00 

10,00 

16,80 
-6,80 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

ro u 
t;:: 

n 
!!'. 
Q) 
O) :::i 
(O 

400,00 
400,00 
400,00 
250,00 

4,50 

4,50 

0,00 
4,50 

245,50 

245,50 

190,50 
55,00 

150,00 
150,00 
150,00 
150,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

f1·· ctor 
/4 ------� 

.:fi) N" 'iQNb.lT GEORGIAN 

'C0'. 1"1�..,.1�• 
·-·:;;"\ .,.A, ·-Y I 

" � , 

q 

0
0 

(. pe'.. 

trimestrial 

N I c-, -s;j· 

100,00 
100,00 
100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 

263,201 36,80 
263,201 36,80 
263,201 36,80 
213,201 36,80 

213,201 -208,70 

213,201 -208,70 

178,201 -178,20 
35,001 -30,50 

0,001 245,50 

0,001 245,50 

0,001 190,50 
0,001 55,00 

50,001 o,oo 

50,001 o,oo 

50,001 o,oo 

50,001 o,oo 

'SI" 
N 
o 
N 

Estimari 

I!) 
N 
o 
N 

c.o 
N 
o 
N 

0,00 0,00 0,00 
0,D0 0,00 0,00I 
0,D0 0,00 0,00 
0,001 0,001 0,00 

0,001 0,001 0,00 

X X X 

X X X 

X X X 

0,00 0,00 0,00 

X X X 

X X X 

X X X 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

X X X 

X X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 
o 
.o 
E 
u5 

ro 
� 
C 

a, 
O) 
::, 
co 

CE�-. .·RALIZATORUL DETALIERILOR 

74.02 

2 Q) ro ..., 
C C 
:,.::::; ro 
<I)..., 
Q) <I) 

"O (l:: 

Q) ';o--- o 

�� 
[J::.5!1 
t) c.. 
Q) == 
ro w 
t) O) 

C .!: 

� 1n 

ro 
c 
Q) 
::, 

c;:::: 
C 

ro 
t) 

t.= 

n 

(l:: 

a, 
O) 
::, 
co 

trimestrial 

N I C0 "<I" 

"<I" 
N 
o 
N 

Estimari 

l!) 
N 
o 
N 

co 
N 
o 
N 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) I I 3-278,30 I 0,00 1 0,00 1 3.278,30 1 3.014,50 1 244,50 1 -78,20 1 97,50 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 200,00 200,00 200,00 

Total cheltuieli 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 200,00 200,00 200,00 

CHELTUIELI CURENTE . 01 243,80 0,00 0,00 243,80 50,00 50,00 66,30 77,50 200,00 200,00 200,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 120 I 243,80 1 0,00 I 0,00 I 243,80 1 50,00 I 50,00 I 66,30 1 77,50 1 200,00 I 200,00 I 200,00 

Bunuri si servicii 120.01 I 243,80 1 0,00 I 0,00 I 243,80 1 50,00 I 50,00 I 66,30 1 77,50 

Apa, canal si salubritate 1 20.01 .04 I 243,80 1 0,00 I 0,00 I 243,80 1 50,00 I 50,00 I 66,30 1 77,50 
X 

X 

X X 

X X 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE I I 3.034,50 1 0,00 I 0,00 I 3.034,50 1 2.964,50 1 194,50 1 -144,50 1 20,00 I 0,00 1 0,00 1 0,00 

Total cheltuieli 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964,50 194,50 -144,50 20,00 0,00 0,00 0,00 

I CHELTUIELI DE CAPITAL 70 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964,50 194,50 -144,50 20,00 0,00 0,00 0,00 I 
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 3.034,50 0,00 0,00 3.034,50 2.964,50 194,50 -144,50 20,00 0,00 0,00 0,00 

Active fixe 171.01 I 3.034,50 1 0,00 I 0,00 I 3.034,50 1 2.964,50 1 194,50 1 -144,50 1 20,001 xi xi x 

Constructii I 71.01 .01 I 2.964,50 1 0,00 I 0,00 I 2.964,50 1 2.964,50 1 0,00 I 0,00 1 0,00 1 xi xi x 

Alte active fixe 171.01 .30 I 70,00 I 0,00 I 0,00 I 90,00 I 0,00 I 194,50 1 -144,50 1 20,00 1 xi xi x 

ENE PETRU ��Ţ GEORGIAN 

Contabil � - r 

r,A \ 
EŞTI 

;:;�i 

Pag. 1 / 1 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
Bunuri si servicii 
Apa, canal si salubritate 
Contabil 

US,,,,!/ ENE PETR;,---._ 

Pag. 1 / 1 

cii 

o C .o ·-
E â3 
u5 Ol 

01 

20 

20.01 

20.01.04 

CEh a'RALIZATORUL DETALIERILOR 

74.02.05.01 

2 Q) 
ro -
C C 
·- ro --

ro C/l C/l 
Q) Q) 
"O .... ro t;:: 
Q) .... c u -� _Q Q) � "'O:;:; ::i 
Q) ro 

t; a. 
i;::: 

â3 .E: Ol 
<l> :E ::i 
.... Q) CD ro Ol 
U C 
C:;:::; 
'o C/l 

2 o o 

2 o o 

2 o o 

2 o o 

2 o o 

2 o o 

2 o o 

...... N 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

���Ţ��EORGIAN 

"''!\ \ 
�ŞTI 

<I .:,, 
-<-0 

t, Ip�').�.; 

trimestrial 
.. 

Estimari 

I 
I 

I "'Sf" I!) (O 
N N N 

('") "'Sf" o o o 
N N N 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o 

o o o X X X 

o o o X X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
Bunuri si servicii 
Apa, canal si salubritate 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI DE CAPITAL 
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 
Active fixe 
Constructii 
Alte active fixe 
Contabil 

tus-J/ENE PETR
r 

Pag. 1 / 1 

01 
20 

o 
.o 
E 
u5 

20.01 
20.01.04 

70 
71 
71.01 
71.01 .01 
71.01 .30 

-

CEh {RALIZATORUL DETALIERILOR 

74.02.05.02 

ro 
:-E 
C 

Q) 
Ol 
::i 

CD 

3.276,30 

241,80 
241,80 
241,80 
241,80 
241,80 
241,80 

3.034,50 
3.034,50 
3.034,50 
3.034,50 
3.034,50 
2.964,50 

70,00 

QJ Q) 

00 C 
§� 
rf) rf) 
Q) Q) 

"O '-

2 ..Q 
n:.;:::; 
Q) � 

c3 -� 
<D ·c 

'- Q) CO o, 
(.) C 
C:.;::::; 
'o rfl 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Cil 

c 
QJ 
::i 

c;:: 
C 

ro 
(.) 

t;:: 

u 
� 
Q) 
Ol 
::i 

CD 

0,001 3.276,301 3.012,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

241,80 48,00 
241,80 48,00 
241,80 48,00 
241,80 48,00 
241,80 48,00 
241,80 48,00 

3.034,50 2.964,50 
3.034,50 2.964,50 
3.034,50 2.964,50 
3.034,50 2.964,50 
3.034,50 2.964,50 
2.964,50 2.964,50 

70,00 0,00, ;_ 
Director 

�

TO �9.�UT/GE 

fi co� , ., 
\\ RĂGI, , ; _ 

\ v, I 

-�, µ141' 
�- (J L P� 

trimestrial 

N I C0 

244,50 -78,20 

50,00 66,30 
50,00 66,30 
50,00 66,30 
50,00 66,30 
50,00 66,30 
50,00 66,30 

194,50 -144,50 
194,50 -144,50 
194,50 -144,50 
194,50 -144,50 
194,50 -144,50 

0,00 0,00 
194,50 -144,50 

N 

'<I' 

97,50 

77,50 
77,50 
77,50 
77,50 
77,50 
77,50 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 

0,00 
20,00 

'S!" 
N 
o 
N 

Estimari 

lO 
N 
o 
N 

<O 
N 
o 
N 

200,00 200,00 200,00 

200,00 200,00 200,00 
200,00 200,00 200,00 
200,00 200,00 200,00 
200,00 200,00 200,00 

X X X 

X 
o,ooţ---0 -,0-0

1--

--0-, -00
--1 

X X 

o,o6ţ 0,00 0,00 
0,001 0,001 0,00 
0,001 0,001 0,00 

XI XI X 

XI XI X 

XI XI X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 
CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
Bunuri si servicii 
Alte bunuri si servicii pentru intretinere 
si functionare 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 
Total cheltuieli 
CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 
Alte active fixe 

Pag. 1 / 1 

o ·c .o ·-

E Q) 
O) 

01 

20 

20.01 

20.01.30 

70 

71 

71.01 

71.01 .30 

CEh 1'RALIZATORUL DETALIERILOR 

84.02 

2 Q) - ., 
ro -
C C ·- ro 
--

ro Cf) Cf) 
Q) Q) u 
-o L. ro <;::: 
Q) L. c �_Q Q) � -o :;::, 
Q) ro ::::i 

u a. 
<+= Q) 

..- N 

C 

Q) :E: 
- O) 

.... Q) ro ro o, 
U C 
C: :.;: 
'o Cf) 

196 o o 196 126 

100 o o 100 50 

100 o o 100 50 

100 o o 100 50 

100 o o 100 50 

100 o o 100 50 

100 o o 100 50 

96 o o 96 76 

96 o o 96 76 

96 o o 96 76 

96 o o 96 76 

96 o o 96 76 

96 o o 96 76 

trimestrial 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

O
�

UT GEORGIAN 
A./\J; 

,UNA-1
J 

NEŞT� 

y--0 I, 

p?-ţ,,.,..( 
-.· 

Estimari 

-st" I.O (O 
N N N 

(') -st" o o o 
N N 

50 20 200 200 200 

50 o 200 200 200 

50 o 200 200 200 

50 o 200 200 200 

50 o 200 200 200 

50 o X X X 

50 o X X X 

o 20 o o o 

o 20 o o o 

o 20 o o o 

o 20 o o o 

o 20 X X X 

o 20 X X X 

cristi
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHELTUIELI 
(FUNCTIONARE+DEZVOL TARE) 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere 
si functionare 

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

Total cheltuieli 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Alte active fixe 

Pag. 1 / 1 

ro 
:-E= 
C: ..c ·-

E Q) 
O) 
:::J 
co 

01 

20 

20.01 

20.01.30 

70 

71 

71.01 

71.01 .30 

CEh a·RALIZATORUL DETALIERILOR 

84.02.03.01 

2 Q) 
ro _, 
C: C:·- ro 
u, cn ro 
Q) Q) u 

"O '- ro 
Q) '- c n .'t: .Q Q) Q) -a :;::::; :::J '-
Q) ro 

c;:: Q) 
..... N 

t; o.. .f: O) 
a> :E: :::J 
'- Q) co ro O> 
u C: 
c:;::::; 
'o "' 

196 o o 196 126 

100 o o 100 50 

100 o o 100 50 

100 o o 100 50 

100 o o 100 50 

100 o o 100 50 

100 o o 100 50 

96 o o 96 76 

96 o o 96 76 

96 o o 96 76 

96 o o 96 76 

96 o o 96 76 

96 o o 9q 76 

:1 

1 
� 

I 

I 

trimestrial Estimari 

I 

I "<I" I.O (!) 
N N N 

(') "'" o o o 

N N N 

I 

o 50 20 200 200 200 

o 50 o 200 200 200 

o 50 o 200 200 200 

o 50 o 200 200 200 

o 50 o 200 200 200 

o 50 o X X X 

o 50 o X X X 

o o 20 o o o 

o o 20 o o o 

o o 20 o o o 

o o 20 o o o 

o o 20 X X X 

o o 20 X X X 

I 
I 

cristi
Pencil




